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I prodotti presenti in questa guida sono disponibili fino ad esaurimento scorte
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

Abbigliamento da Lavoro e D.P.I.

DDECSOCSZ100B-37
Clicca  il codice per
acquistare

Scarpa Antinfortunistica - SOCIM (Sottozero)
Scarpa Antinfortunistica - SOCIM (Sottozero) Serie CRYSTAL (UFO BLU) 
- Bassa - S1PS - Ecopelle_Mesh_Nylon Microfibra_TPU - Nero/Blu - Tg. 37
•	 Scarpe antinfortunistiche Linea Crystal battistrada in PU in tinta con la 

calzatura, sistema ad aerazione della suola e sottopiede antiperforazione.
•	 Tomaia: Ecopelle + Mesh + Nylon microfibra + TPU
•	 Fodera: Air Mesh
•	 Puntale: Fibra di Vetro
•	 Sottopiede antiperforazione: UHMWPE (polietilene ad altissimo peso 

molecolare)
•	 Soletta estraibile: Latex Gel
•	 Suola: PU/PU (iniezione)

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

DDECSOCSZ100B-38
Scarpa Antinfortunistica - SOCIM (Sottozero) Serie CRYSTAL 
(UFO BLU) - Bassa - S1PS - Ecopelle_Mesh_Nylon Microfibra_
TPU - Nero/Blu - Tg. 38

DDECSOCSZ100B-39
Scarpa Antinfortunistica - SOCIM (Sottozero) Serie CRYSTAL 
(UFO BLU) - Bassa - S1PS - Ecopelle_Mesh_Nylon Microfibra_
TPU - Nero/Blu - Tg. 39

DDECSOCSZ100B-40
Scarpa Antinfortunistica - SOCIM (Sottozero) Serie CRYSTAL 
(UFO BLU) - Bassa - S1PS - Ecopelle_Mesh_Nylon Microfibra_
TPU - Nero/Blu - Tg. 40

DDECSOCSZ100B-41
Scarpa Antinfortunistica - SOCIM (Sottozero) Serie CRYSTAL 
(UFO BLU) - Bassa - S1PS - Ecopelle_Mesh_Nylon Microfibra_
TPU - Nero/Blu - Tg. 41

DDECSOCSZ100B-42
Scarpa Antinfortunistica - SOCIM (Sottozero) Serie CRYSTAL 
(UFO BLU) - Bassa - S1PS - Ecopelle_Mesh_Nylon Microfibra_
TPU - Nero/Blu - Tg. 42

DDECSOCSZ100B-43
Scarpa Antinfortunistica - SOCIM (Sottozero) Serie CRYSTAL 
(UFO BLU) - Bassa - S1PS - Ecopelle_Mesh_Nylon Microfibra_
TPU - Nero/Blu - Tg. 43

DDECSOCSZ100B-44
Scarpa Antinfortunistica - SOCIM (Sottozero) Serie CRYSTAL 
(UFO BLU) - Bassa - S1PS - Ecopelle_Mesh_Nylon Microfibra_
TPU - Nero/Blu - Tg. 44

DDECSOCSZ100B-45
Scarpa Antinfortunistica - SOCIM (Sottozero) Serie CRYSTAL 
(UFO BLU) - Bassa - S1PS - Ecopelle_Mesh_Nylon Microfibra_
TPU - Nero/Blu - Tg. 45

DDECSOCSZ100B-46
Scarpa Antinfortunistica - SOCIM (Sottozero) Serie CRYSTAL 
(UFO BLU) - Bassa - S1PS - Ecopelle_Mesh_Nylon Microfibra_
TPU - Nero/Blu - Tg. 46

DDECSOCSZ100B-47
Scarpa Antinfortunistica - SOCIM (Sottozero) Serie CRYSTAL 
(UFO BLU) - Bassa - S1PS - Ecopelle_Mesh_Nylon Microfibra_
TPU - Nero/Blu - Tg. 47

DDECSOCSZ100B-48
Scarpa Antinfortunistica - SOCIM (Sottozero) Serie CRYSTAL 
(UFO BLU) - Bassa - S1PS - Ecopelle_Mesh_Nylon Microfibra_
TPU - Nero/Blu - Tg. 48

https://shop.mefsrl.it/pim000000000695527
https://shop.mefsrl.it/pim000000000695528
https://shop.mefsrl.it/pim000000000695529
https://shop.mefsrl.it/pim000000000695530
https://shop.mefsrl.it/pim000000000695531
https://shop.mefsrl.it/pim000000000695532
https://shop.mefsrl.it/pim000000000695533
https://shop.mefsrl.it/pim000000000695534
https://shop.mefsrl.it/pim000000000695535
https://shop.mefsrl.it/pim000000000695536
https://shop.mefsrl.it/pim000000000695537
https://shop.mefsrl.it/pim000000000695538
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

Abbigliamento da Lavoro e D.P.I.

DDEC181143-13-38
Clicca  il codice per
acquistare

Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Util ity)
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie GLOVE LOW - Bassa - 
S1PS FO HRO - Pelle Bovina Scamosciata - Nero - Tg. 38
•	 Calzatura di sicurezza bassa S1PS in pelle bovina scamosciata.
•	 Supporto ergonomico del tallone in TPU.
•	 Puntale in alluminio 200J.
•	 Inserto antiperforazione K-SOLE.
•	 Calzata 10.
•	 Fodera Air Mesh.
•	 Plantare estraibile microforato in PU espanso a celle aperte, traspirante con 

carboni attivi.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

DDEC181143-13-39
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie GLOVE LOW - 
Bassa - S1PS FO HRO - Pelle Bovina Scamosciata - Nero - Tg. 39

DDEC181143-13-40
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie GLOVE LOW - 
Bassa - S1PS FO HRO - Pelle Bovina Scamosciata - Nero - Tg. 40

DDEC181143-13-41
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie GLOVE LOW - 
Bassa - S1PS FO HRO - Pelle Bovina Scamosciata - Nero - Tg. 41

DDEC181143-13-42
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie GLOVE LOW - 
Bassa - S1PS FO HRO - Pelle Bovina Scamosciata - Nero - Tg. 42

DDEC181143-13-43
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie GLOVE LOW - 
Bassa - S1PS FO HRO - Pelle Bovina Scamosciata - Nero - Tg. 43

DDEC181143-13-44
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie GLOVE LOW - 
Bassa - S1PS FO HRO - Pelle Bovina Scamosciata - Nero - Tg. 44

DDEC181143-13-45
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie GLOVE LOW - 
Bassa - S1PS FO HRO - Pelle Bovina Scamosciata - Nero - Tg. 45

DDEC181143-13-46
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie GLOVE LOW - 
Bassa - S1PS FO HRO - Pelle Bovina Scamosciata - Nero - Tg. 46

DDEC181143-13-47
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie GLOVE LOW - 
Bassa - S1PS FO HRO - Pelle Bovina Scamosciata - Nero - Tg. 47

DDEC181143-13-48
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie GLOVE LOW - 
Bassa - S1PS FO HRO - Pelle Bovina Scamosciata - Nero - Tg. 48
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

https://shop.mefsrl.it/pim000000000699799
https://shop.mefsrl.it/pim000000000746248
https://shop.mefsrl.it/pim000000000746249
https://shop.mefsrl.it/pim000000000697410
https://shop.mefsrl.it/pim000000000697414
https://shop.mefsrl.it/pim000000000744513
https://shop.mefsrl.it/pim000000000697413
https://shop.mefsrl.it/pim000000000746250
https://shop.mefsrl.it/pim000000000746251
https://shop.mefsrl.it/pim000000000709457
https://shop.mefsrl.it/pim000000000746252
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

DDEC181156-906-40
Clicca  il codice per
acquistare

Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Util ity)
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie RUN TEXT LOW - Bassa 
- S1PS FO SR ESD - Pelle Bovina Scamosciata e Tessuto Poliestere - Grigio 
Castello / Blu Insegna - Tg. 40
•	 Calzatura di sicurezza bassa S1PS in pelle bovina scamosciata e tessuto 

poliestere. Supporto ergonomico del tallone in TPU. Puntale in acciaio 200J.
•	 Inserto antiperforazione K-SOLE. 
•	 Calzata 10. 
•	 Tecnologia D-Light. 
•	 Fodera in Air Mesh. 
•	 Plantare anatomico microforato, antistatico estraibile in PU espanso riciclato a 

celle aperte, traspirante con carboni attivi. ESD.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

DDEC181156-906-41
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie RUN TEXT LOW 
- Bassa - S1PS FO SR ESD - Pelle Bovina Scamosciata e Tessuto 
Poliestere - Grigio Castello / Blu Insegna - Tg. 41

DDEC181156-906-42
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie RUN TEXT LOW 
- Bassa - S1PS FO SR ESD - Pelle Bovina Scamosciata e Tessuto 
Poliestere - Grigio Castello / Blu Insegna - Tg. 42

DDEC181156-906-43
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie RUN TEXT LOW 
- Bassa - S1PS FO SR ESD - Pelle Bovina Scamosciata e Tessuto 
Poliestere - Grigio Castello / Blu Insegna - Tg. 43

DDEC181156-906-44
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie RUN TEXT LOW 
- Bassa - S1PS FO SR ESD - Pelle Bovina Scamosciata e Tessuto 
Poliestere - Grigio Castello / Blu Insegna - Tg. 44

DDEC181156-906-45
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie RUN TEXT LOW 
- Bassa - S1PS FO SR ESD - Pelle Bovina Scamosciata e Tessuto 
Poliestere - Grigio Castello / Blu Insegna - Tg. 45

DDEC181156-906-46
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie RUN TEXT LOW 
- Bassa - S1PS FO SR ESD - Pelle Bovina Scamosciata e Tessuto 
Poliestere - Grigio Castello / Blu Insegna - Tg. 46

Abbigliamento da Lavoro e D.P.I.
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

https://shop.mefsrl.it/pim000000000735588
https://shop.mefsrl.it/pim000000000723948
https://shop.mefsrl.it/pim000000000723949
https://shop.mefsrl.it/pim000000000723950
https://shop.mefsrl.it/pim000000000723947
https://shop.mefsrl.it/pim000000000723951
https://shop.mefsrl.it/pim000000000720552
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

Abbigliamento da Lavoro e D.P.I.

DDEC181120-701-40
Clicca  il codice per
acquistare

Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Util ity)
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie SPORT DIATEX MID 
- Alta - S7S FO CI SR - Pelle Bovina Pull-Up Nubuck e Pelle Bovina 
Scamosciata - Grigio Castello / Blu Lunare - Tg. 40
Calzatura di sicurezza mid-cut S7S CI Water Resistant con isolamento dal freddo, 
in pelle bovina pull-up nubuck e pelle bovina scamosciata.
•	 Area della punta e del tallone con rinforzo antiabrasione.
•	 Membrana impermeabile DIA-tex.
•	 Puntale in alluminio 200J.
•	 Inserto antiperforazione K SOLE.
•	 Calzata 11.
•	 Fodera in Air Mesh.
•	 Plantare estraibile microforato in PU espanso a celle aperte, traspirante con 

carboni attivi.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

DDEC181120-701-41
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie SPORT DIATEX 
MID - Alta - S7S FO CI SR - Pelle Bovina Pull-Up Nubuck e Pelle 
Bovina Scamosciata - Grigio Castello / Blu Lunare - Tg. 41

DDEC181120-701-42
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie SPORT DIATEX 
MID - Alta - S7S FO CI SR - Pelle Bovina Pull-Up Nubuck e Pelle 
Bovina Scamosciata - Grigio Castello / Blu Lunare - Tg. 42

DDEC181120-701-43
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie SPORT DIATEX 
MID - Alta - S7S FO CI SR - Pelle Bovina Pull-Up Nubuck e Pelle 
Bovina Scamosciata - Grigio Castello / Blu Lunare - Tg. 43

DDEC181120-701-44
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie SPORT DIATEX 
MID - Alta - S7S FO CI SR - Pelle Bovina Pull-Up Nubuck e Pelle 
Bovina Scamosciata - Grigio Castello / Blu Lunare - Tg. 44

DDEC181120-701-45
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie SPORT DIATEX 
MID - Alta - S7S FO CI SR - Pelle Bovina Pull-Up Nubuck e Pelle 
Bovina Scamosciata - Grigio Castello / Blu Lunare - Tg. 45

DDEC181120-701-46
Scarpa Antinfortunistica - DIADORA (Utility) Serie SPORT DIATEX 
MID - Alta - S7S FO CI SR - Pelle Bovina Pull-Up Nubuck e Pelle 
Bovina Scamosciata - Grigio Castello / Blu Lunare - Tg. 46
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

https://shop.mefsrl.it/pim000000000710605
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710606
https://shop.mefsrl.it/pim000000000697886
https://shop.mefsrl.it/pim000000000708727
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710607
https://shop.mefsrl.it/pim000000000710608
https://shop.mefsrl.it/pim000000000705333
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

Abbigliamento da Lavoro e D.P.I.

DDECRL20036-38
Clicca  il codice per
acquistare

Scarpa Antinfortunistica - UPOWER
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (POINT) - Bassa - 
S1P SRC ESD - Nylon Ultra Traspirante e Pelle Scamosciata - Grigio/Verde 
- Tg. 38
•	 Scarpe antinfortunistiche basse con tomaia in nylon ultra traspiranti e 

soffietto imbottito, realizzate in morbida pelle scamosciata.
•	 Puntale Airtoe Aluminium con membrana traspirante e soletta 

antiperforazione tessile “no metal”.
•	 Intersuola in soffice polietilene espanso e battistrada/suola in polietilene 

compatto antiabrasione, antiolio, antiscivolo e antistatico.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

DDECRL20036-39
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (POINT) - 
Bassa - S1P SRC ESD - Nylon Ultra Traspirante e Pelle Scamosciata 
- Grigio/Verde - Tg. 39

DDECRL20036-40
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (POINT) - 
Bassa - S1P SRC ESD - Nylon Ultra Traspirante e Pelle Scamosciata 
- Grigio/Verde - Tg. 40

DDECRL20036-41
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (POINT) - 
Bassa - S1P SRC ESD- Nylon Ultra Traspirante e Pelle Scamosciata 
- Grigio/Verde - Tg. 41

DDECRL20036-42
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (POINT) - 
Bassa - S1P SRC ESD - Nylon Ultra Traspirante e Pelle Scamosciata 
- Grigio/Verde - Tg. 42

DDECRL20036-43
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (POINT) - 
Bassa - S1P SRC ESD - Nylon Ultra Traspirante e Pelle Scamosciata 
- Grigio/Verde - Tg. 43

DDECRL20036-44
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (POINT) - 
Bassa - S1P SRC ESD - Nylon Ultra Traspirante e Pelle Scamosciata 
- Grigio/Verde - Tg. 44

DDECRL20036-45
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (POINT) - 
Bassa - S1P SRC ESD - Nylon Ultra Traspirante e Pelle Scamosciata 
- Grigio/Verde - Tg. 45

DDECRL20036-46
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (POINT) - 
Bassa - S1P SRC ESD - Nylon Ultra Traspirante e Pelle Scamosciata 
- Grigio/Verde - Tg. 46

DDECRL20036-47
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (POINT) - 
Bassa - S1P SRC ESD - Nylon Ultra Traspirante e Pelle Scamosciata 
- Grigio/Verde - Tg. 47

DDECRL20036-48
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (POINT) - 
Bassa - S1P SRC ESD - Nylon Ultra Traspirante e Pelle Scamosciata 
- Grigio/Verde - Tg. 48
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

https://shop.mefsrl.it/pim000000000154047
https://shop.mefsrl.it/pim000000000154046
https://shop.mefsrl.it/pim000000000153784
https://shop.mefsrl.it/pim000000000154045
https://shop.mefsrl.it/pim000000000154044
https://shop.mefsrl.it/pim000000000154043
https://shop.mefsrl.it/pim000000000154042
https://shop.mefsrl.it/pim000000000154041
https://shop.mefsrl.it/pim000000000154040
https://shop.mefsrl.it/pim000000000154039
https://shop.mefsrl.it/pim000000000158819
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

Abbigliamento da Lavoro e D.P.I.

DDECRL20174-40
Clicca  il codice per
acquistare

Scarpa Antinfortunistica - UPOWER
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (YODA) - Bassa - 
S3 CI SRC ESD - Pelle Nabuk Naturale Bottalato Idrorepellente - Grigio/
Verde - Tg. 40
•	 Scarpe antinfortunistiche basse in pelle nabuk naturale bottalato, con tomaia 

idrorepellente e soffietto in nylon imbottito.
•	 Puntale Airtoe Aluminium con membrana traspirante e soletta 

antiperforazione e antiscivolo Save & Flex plus. 
•	 Intersuola in polietilene espanso e fodera Wingtex a tunnel d’aria traspirante.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

DDECRL20174-41
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (YODA) 
- Bassa - S3 CI SRC ESD - Pelle Nabuk Naturale Bottalato 
Idrorepellente - Grigio/Verde - Tg. 41

DDECRL20174-42
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (YODA) 
- Bassa - S3 CI SRC ESD - Pelle Nabuk Naturale Bottalato 
Idrorepellente - Grigio/Verde - Tg. 42

DDECRL20174-43
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (YODA) 
- Bassa - S3 CI SRC ESD - Pelle Nabuk Naturale Bottalato 
Idrorepellente - Grigio/Verde - Tg. 43

DDECRL20174-44
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (YODA) 
- Bassa - S3 CI SRC ESD - Pelle Nabuk Naturale Bottalato 
Idrorepellente - Grigio/Verde - Tg. 44

DDECRL20174-45
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (YODA) 
- Bassa - S3 CI SRC ESD - Pelle Nabuk Naturale Bottalato 
Idrorepellente - Grigio/Verde - Tg. 45

DDECRL20174-46
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (YODA) 
- Bassa - S3 CI SRC ESD - Pelle Nabuk Naturale Bottalato 
Idrorepellente - Grigio/Verde - Tg. 46

DDECRL10174-41
Clicca  il codice per
acquistare

Scarpa Antinfortunistica - UPOWER
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (HUMMER) - Alta - 
S3 CI SRC ESD - Pelle Nabuk Naturale Bottalato Idrorepellente - Grigio/
Verde - Tg. 41
•	 Scarpe antinfortunistiche alte con tomaia pelle nabuk naturale bottalato 

idrorepellente, soffietto in nylon imbottito.
•	 Puntale Airtoe Aluminium con membrana traspirante e soletta 

antiperforazione tessile “no metal”.
•	 Intersuola in soffice polietilene espanso e battistrada/suola in polietilene 

compatto antiabrasione, antiolio, antiscivolo e antistatico.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

DDECRL10174-42
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (HUMMER) 
- Alta - S3 CI SRC ESD - Pelle Nabuk Naturale Bottalato 
Idrorepellente - Grigio/Verde - Tg. 42

DDECRL10174-43
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (HUMMER) 
- Alta - S3 CI SRC ESD - Pelle Nabuk Naturale Bottalato 
Idrorepellente - Grigio/Verde - Tg. 43

DDECRL10174-44
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (HUMMER) 
- Alta - S3 CI SRC ESD - Pelle Nabuk Naturale Bottalato 
Idrorepellente - Grigio/Verde - Tg. 44

DDECRL10174-45
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (HUMMER) 
- Alta - S3 CI SRC ESD - Pelle Nabuk Naturale Bottalato 
Idrorepellente - Grigio/Verde - Tg. 45

DDECRL10174-46
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LION (HUMMER) 
- Alta - S3 CI SRC ESD - Pelle Nabuk Naturale Bottalato 
Idrorepellente - Grigio/Verde - Tg. 46

https://shop.mefsrl.it/pim000000000172564
https://shop.mefsrl.it/pim000000000171356
https://shop.mefsrl.it/pim000000000172566
https://shop.mefsrl.it/pim000000000171972
https://shop.mefsrl.it/pim000000000170655
https://shop.mefsrl.it/pim000000000172565
https://shop.mefsrl.it/pim000000000172563
https://shop.mefsrl.it/pim000000000168261
https://shop.mefsrl.it/pim000000000168260
https://shop.mefsrl.it/pim000000000168259
https://shop.mefsrl.it/pim000000000168258
https://shop.mefsrl.it/pim000000000168257
https://shop.mefsrl.it/pim000000000168256
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

Abbigliamento da Lavoro e D.P.I.

DDECRS20016-40
Clicca  il codice per
acquistare

Scarpa Antinfortunistica - UPOWER
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED 360 (RYDER) - Bassa - S1P 
SRC ESD - Nylon/Pelle Scamosciata - Arancio - Tg. 40
•	 Scarpa antinfortunistica bassa, leggera e comoda. Tomaia in nylon ultra 

traspirante e morbida pelle scamosciata, collarino con tessuto in fibra Lycra, 
tallonetta anti-shock, puntale in alluminio, antiperforazione, antiscivolo e 
suola PU/PU Infinergy, S1P SRC ESD.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

DDECRS20016-41
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED 360 (RYDER) - 
Bassa - S1P SRC ESD - Nylon/Pelle Scamosciata - Arancio - Tg. 41

DDECRS20016-42
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED 360 (RYDER) - 
Bassa - S1P SRC ESD - Nylon/Pelle Scamosciata - Arancio - Tg. 42

DDECRS20016-43
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED 360 (RYDER) - 
Bassa - S1P SRC ESD - Nylon/Pelle Scamosciata - Arancio - Tg. 43

DDECRS20016-44
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED 360 (RYDER) - 
Bassa - S1P SRC ESD - Nylon/Pelle Scamosciata - Arancio - Tg. 44

DDECRS20016-45
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED 360 (RYDER) - 
Bassa - S1P SRC ESD - Nylon/Pelle Scamosciata - Arancio - Tg. 45

DDECRS20016-46
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED 360 (RYDER) - 
Bassa - S1P SRC ESD - Nylon/Pelle Scamosciata - Arancio - Tg. 46

DDECRV20036-40
Clicca  il codice per
acquistare

Scarpa Antinfortunistica - UPOWER
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LEVE (FRANK) - Leggera 
- S1P SRC ESD - Nylon - Tg. 40
•	 Scarpa antinfortunistica super leggera ideale per il periodo primaverile 

ed estivo, in classe di protezione S1P SRC ESD; per un utilizzo in ambiente 
secco, ideale per: Trasporti & logistica, magazziniere, falegname, elettricista e 
artigiani in generale.

•	 Tomaia in nylon traspirante e protezione della punta in film anti-abrasione, 
assicurano leggerezza e massima sicurezza: Puntale Airtoe Aluminium, 
innovativa soletta tessile antiforo ultraleggera e battistrada di nuova 
generazione in mescola PU anti-abrasione, antiolio, antiscivolo e antistatica.

•	 Assicura elevate performance e maggiori energie durante il lavoro, grazie alla 
notevole riduzione del peso della calzatura.

•	 Traspirabilità e comfort sono garantiti dalla presenza della soletta 
antibatterica, anatomica e super traspirante U-Power Original e dalla fodera a 
tunnel d’aria WingTex.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

DDECRV20036-41
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LEVE (FRANK) - 
Leggera - S1P SRC ESD - Nylon - Tg. 41

DDECRV20036-42
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LEVE (FRANK) - 
Leggera - S1P SRC ESD - Nylon - Tg. 42

DDECRV20036-43
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LEVE (FRANK) - 
Leggera - S1P SRC ESD - Nylon - Tg. 43

DDECRV20036-44
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LEVE (FRANK) - 
Leggera - S1P SRC ESD - Nylon - Tg. 44

DDECRV20036-45
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LEVE (FRANK) - 
Leggera - S1P SRC ESD - Nylon - Tg. 45

DDECRV20036-46
Scarpa Antinfortunistica - UPOWER Serie RED LEVE (FRANK) - 
Leggera - S1P SRC ESD - Nylon - Tg. 46

https://shop.mefsrl.it/pim000000000315637
https://shop.mefsrl.it/pim000000000315636
https://shop.mefsrl.it/pim000000000311242
https://shop.mefsrl.it/pim000000000307696
https://shop.mefsrl.it/pim000000000307916
https://shop.mefsrl.it/pim000000000315635
https://shop.mefsrl.it/pim000000000319529
https://shop.mefsrl.it/pim000000000543760
https://shop.mefsrl.it/pim000000000543761
https://shop.mefsrl.it/pim000000000543762
https://shop.mefsrl.it/pim000000000543763
https://shop.mefsrl.it/pim000000000543764
https://shop.mefsrl.it/pim000000000543765
https://shop.mefsrl.it/pim000000000543766
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

Abbigliamento da Lavoro e D.P.I.

USNISG6100140
Clicca  il codice per
acquistare

Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear)
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie OCEAN - Bassa 
- S1P ESD - Pelle LWG - Blu - Tg. 40
•	 La intersuola pressofusa in PU combinata con una sottile suola in gomma, 

garantisce una scarpa di sicurezza molto leggera e resistente. 
•	 La tomaia in cuoio verniciato opaco e la funzionale fodera senza cuciture, 

insieme al puntale in fibra di vetro resistente alla penetrazione, garantiscono 
una vestibilità perfetta.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

USNISG6100141
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie OCEAN - 
Bassa - S1P ESD - Pelle LWG - Blu - Tg. 41

USNISG6100142
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie OCEAN - 
Bassa - S1P ESD - Pelle LWG - Blu - Tg. 42

USNISG6100143
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie OCEAN - 
Bassa - S1P ESD - Pelle LWG - Blu - Tg. 43

USNISG6100144
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie OCEAN - 
Bassa - S1P ESD - Pelle LWG - Blu - Tg. 44

USNISG6100145
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie OCEAN - 
Bassa - S1P ESD - Pelle LWG - Blu - Tg. 45

USNISG6100146
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie OCEAN - 
Bassa - S1P ESD - Pelle LWG - Blu - Tg. 46

USNISG6101340
Clicca  il codice per
acquistare

Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear)
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie STREAM - Bassa 
- S1PS ESD - Tessile - Nero - Tg. 40
•	 Scarpa bassa antinfortunistica ventilata.
•	 Tomaia in tessuto leggero con finestra rinforzata in rete di poliammide, 

fodera traspirante in poliestere riciclato e soletta OrthoLite ad alto rimbalzo. 
•	 Suola in gomma resistente all’olio e allo scivolamento, puntale in fibra di vetro 

e morbida protezione per le unghie realizzata in poliestere riciclato.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

USNISG6101341
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie STREAM - 
Bassa - S1PS ESD - Tessile - Nero - Tg. 41

USNISG6101342
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie STREAM - 
Bassa - S1PS ESD - Tessile - Nero - Tg. 42

USNISG6101343
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie STREAM - 
Bassa - S1PS ESD - Tessile - Nero - Tg. 43

USNISG6101344
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie STREAM - 
Bassa - S1PS ESD - Tessile - Nero - Tg. 44

USNISG6101345
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie STREAM - 
Bassa - S1PS ESD - Tessile - Nero - Tg. 45

USNISG6101346
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie STREAM - 
Bassa - S1PS ESD - Tessile - Nero - Tg. 46

https://shop.mefsrl.it/pim000000000227610
https://shop.mefsrl.it/pim000000000227835
https://shop.mefsrl.it/pim000000000227459
https://shop.mefsrl.it/pim000000000227611
https://shop.mefsrl.it/pim000000000230018
https://shop.mefsrl.it/pim000000000228442
https://shop.mefsrl.it/pim000000000227827
https://shop.mefsrl.it/pim000000000579110
https://shop.mefsrl.it/pim000000000579105
https://shop.mefsrl.it/pim000000000579106
https://shop.mefsrl.it/pim000000000579107
https://shop.mefsrl.it/pim000000000579108
https://shop.mefsrl.it/pim000000000579104
https://shop.mefsrl.it/pim000000000579111
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

Abbigliamento da Lavoro e D.P.I.

USNISG8020140
Clicca  il codice per
acquistare

Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear)
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie ADAPT LOW - 
Bassa - S3L ESD - Pelle LWG_Nylon_Poliestere Cordura - Nero/Giallo - Tg. 
40
•	 Scarpa di sicurezza sportiva a taglio basso con comfort integrato in tutte le 

parti. 
•	 Tomaia in pelle LWG con finitura in nabuk e tessuto CORDURA® per 

traspirabilità e leggerezza. 
•	 Fodera riciclata che trasporta l’umidità e favorisce il clima del piede. 
•	 Soletta in schiuma PU a cellule aperte ammortizzante e traspirante. 

Intersuola leggera in EVA con supporto integrato. 
•	 Suola in gomma resistente all’olio, allo scivolamento e al calore, progettata 

per garantire un’ottima aderenza. 
•	 Completamente priva di metallo, con puntale in fibra di vetro e lamina di 

protezione morbida. 
•	 Funzione ESD secondo la norma EN IEC 61340-5-1:2016.e morbida protezione 

per le unghie realizzata in poliestere riciclato.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

USNISG8020141
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie ADAPT 
LOW - Bassa - S3L ESD - Pelle LWG_Nylon_Poliestere Cordura - 
Nero/Giallo - Tg. 41

USNISG8020142
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie ADAPT 
LOW - Bassa - S3L ESD - Pelle LWG_Nylon_Poliestere Cordura - 
Nero/Giallo - Tg. 42

USNISG8020143
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie ADAPT 
LOW - Bassa - S3L ESD - Pelle LWG_Nylon_Poliestere Cordura - 
Nero/Giallo - Tg. 43

USNISG8020144
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie ADAPT 
LOW - Bassa - S3L ESD - Pelle LWG_Nylon_Poliestere Cordura - 
Nero/Giallo - Tg. 44

USNISG8020145
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie ADAPT 
LOW - Bassa - S3L ESD - Pelle LWG_Nylon_Poliestere Cordura - 
Nero/Giallo - Tg. 45

USNISG8020146
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie ADAPT 
LOW - Bassa - S3L ESD - Pelle LWG_Nylon_Poliestere Cordura - 
Nero/Giallo - Tg. 46
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000671015
https://shop.mefsrl.it/pim000000000671016
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

Abbigliamento da Lavoro e D.P.I.

USNISG80126047040
Clicca  il codice per
acquistare

Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear)
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie HAZE 2 FLY 
LOW - Ultraleggera - S1PS ESD - Matryx - Nero/Arancione - Tg. 40
•	 Athletic Wide Fit con suola in gomma ad alta aderenza
•	 Intersuola ammortizzata in EVA a doppia densità e soletta OrthoLite® Hybrid
•	 Tomaia in MATRYX® traspirante e senza cuciture garantisce ventilazione e 

protezione. 
•	 L’innovativo BOA® Fit System, insieme al rinforzo del tallone aderente 

riciclato, riduce la pressione sul piede e lo mantiene fermo. 
•	 Puntale NANO e funzione ESD a norma EN IEC 61340-5-1:2016.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

USNISG80126047041
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie HAZE 2 
FLY LOW - Ultraleggera - S1PS ESD - Matryx - Nero/Arancione 
Tg. 41

USNISG80126047042
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie HAZE 2 
FLY LOW - Ultraleggera - S1PS ESD - Matryx - Nero/Arancione 
Tg. 42

USNISG80126047043
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie HAZE 2 
FLY LOW - Ultraleggera - S1PS ESD - Matryx - Nero/Arancione
Tg. 43

USNISG80126047044
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie HAZE 2 
FLY LOW - Ultraleggera - S1PS ESD - Matryx - Nero/Arancione 
Tg. 44

USNISG80126047045
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie HAZE 2 
FLY LOW - Ultraleggera - S1PS ESD - Matryx - Nero/Arancione 
Tg. 45

USNISG80126047046
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie HAZE 2 
FLY LOW - Ultraleggera - S1PS ESD - Matryx - Nero/Arancione 
Tg. 46

USNISG8020441
Clicca  il codice per
acquistare

Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear)
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie SONAR LOW - 
S3S ESD - Microfibra e Nylon Cordura - Nero/Verde - Tg. 41
•	 Sonar Low è una scarpa antinfortunistica arrotondata progettata per lavorare 

svelti. 
•	 Grazie all’innovativo Athletic Wide Last, calza alla perfezione anche sui piedi a 

pianta larga. 
•	 L’intersuola in EVA a doppia densità e la soletta OrthoLite® parzialmente 

riciclata assicurano comfort e stabilità mentre la suola resistente alle sostanze 
oleose e al calore offre un’aderenza ottimale. 

•	 La tomaia in CORDURA® con rivestimento interno riciclato traspirante 
assicura durata e protezione mentre il BOA® Fit System permette di regolare 
la calzata con una pratica rotella in qualsiasi momento. 

•	 Puntale NANO, lamina morbida e funzione ESD a norma EN IEC 61340-5-
1:2016.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

USNISG8020442
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie SONAR 
LOW - S3S ESD - Microfibra e Nylon Cordura - Nero/Verde - Tg. 42

USNISG8020443
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie SONAR 
LOW - S3S ESD - Microfibra e Nylon Cordura - Nero/Verde - Tg. 43

USNISG8020444
Scarpa Antinfortunistica - HULTAFORS (Solid Gear) Serie SONAR 
LOW - S3S ESD - Microfibra e Nylon Cordura - Nero/Verde - Tg. 44

https://shop.mefsrl.it/pim000000000751001
https://shop.mefsrl.it/pim000000000737047
https://shop.mefsrl.it/pim000000000751002
https://shop.mefsrl.it/pim000000000743303
https://shop.mefsrl.it/pim000000000751003
https://shop.mefsrl.it/pim000000000751004
https://shop.mefsrl.it/pim000000000751005
https://shop.mefsrl.it/pim000000000732365
https://shop.mefsrl.it/pim000000000732760
https://shop.mefsrl.it/pim000000000732761
https://shop.mefsrl.it/pim000000000732762
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
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USNI63415804042
Clicca  il codice per
acquistare

Pantalone - HULTAFORS (Snickers)
Pantalone - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - Stretch 
(Elasticizzato) - Grigio Acciaio - Tg. 42
•	 Pantalone da lavoro elasticizzato e resistente per l’uso quotidiano.
•	 Il pantalone è realizzato in materiale completamente elasticizzato ed è dotato 

di inserti elasticizzati a 4 direzioni sulla parte posteriore per una maggiore 
flessibilità e libertà di movimento. 

•	 Le tasche KneeGuard rinforzate in CORDURA offrono ulteriore protezione e 
resistenza, mentre le tasche per metro e cargo rinforzate offrono un facile 
accesso agli attrezzi.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

USNI63415804044
Pantalone - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - 
Stretch (Elasticizzato) - Grigio Acciaio - Tg. 44

USNI63415804046
Pantalone - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - 
Stretch (Elasticizzato) - Grigio Acciaio - Tg. 46

USNI63415804048
Pantalone - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - 
Stretch (Elasticizzato) - Grigio Acciaio - Tg. 48

USNI63415804050
Pantalone - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - 
Stretch (Elasticizzato) - Grigio Acciaio - Tg. 50

USNI63415804052
Pantalone - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - 
Stretch (Elasticizzato) - Grigio Acciaio - Tg. 52

USNI63415804054
Pantalone - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - 
Stretch (Elasticizzato) - Grigio Acciaio - Tg. 54

USNI63415804056
Pantalone - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - 
Stretch (Elasticizzato) - Grigio Acciaio - Tg. 56

USNI63415804058
Pantalone - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - 
Stretch (Elasticizzato) - Grigio Acciaio - Tg. 58

Abbigliamento da Lavoro e D.P.I.

USNI68730404046
Clicca  il codice per
acquistare

Pantalone - HULTAFORS (Snickers)
Pantalone - HULTAFORS (Snickers) Serie FLEXIWORK - Completamente 
Elasticizzato - s/Tasche Porta Ginocchiere - Poliestere Riciclato - Nero - 
Tg. 46
•	 Pantaloni da lavoro flessibili progettati per ambienti di servizio, trasporto, 

magazzinaggio o lavori simili. 
•	 I pantaloni sono realizzati in poliestere riciclato elasticizzato in 4 direzioni 

e sono dotati di gambe preformate e un inserto elasticizzato sul cavallo 
per un’eccellente mobilità e comfort. Inoltre sono dotati di due tasche 
elasticizzate in CORDURA® sulle gambe, due tasche posteriori, una tasca per 
il coltello e una per il righello. 

•	 Le tasche davanti presentano bordi rinforzati per una maggiore durata.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

USNI68730404048
Pantalone - HULTAFORS (Snickers) Serie FLEXIWORK - 
Completamente Elasticizzato - s/Tasche Porta Ginocchiere - 
Poliestere Riciclato - Nero - Tg. 48

USNI68730404050
Pantalone - HULTAFORS (Snickers) Serie FLEXIWORK - 
Completamente Elasticizzato - s/Tasche Porta Ginocchiere - 
Poliestere Riciclato - Nero - Tg. 50

USNI68730404052
Pantalone - HULTAFORS (Snickers) Serie FLEXIWORK - 
Completamente Elasticizzato - s/Tasche Porta Ginocchiere - 
Poliestere Riciclato - Nero - Tg. 52

USNI68730404054
Pantalone - HULTAFORS (Snickers) Serie FLEXIWORK - 
Completamente Elasticizzato - s/Tasche Porta Ginocchiere - 
Poliestere Riciclato - Nero - Tg. 54

https://shop.mefsrl.it/pim000000000222535
https://shop.mefsrl.it/pim000000000222534
https://shop.mefsrl.it/pim000000000222533
https://shop.mefsrl.it/pim000000000222542
https://shop.mefsrl.it/pim000000000222541
https://shop.mefsrl.it/pim000000000222540
https://shop.mefsrl.it/pim000000000222539
https://shop.mefsrl.it/pim000000000222538
https://shop.mefsrl.it/pim000000000222537
https://shop.mefsrl.it/pim000000000670311
https://shop.mefsrl.it/pim000000000670310
https://shop.mefsrl.it/pim000000000670309
https://shop.mefsrl.it/pim000000000644928
https://shop.mefsrl.it/pim000000000670312
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USNI61435804046
Clicca  il codice per
acquistare

Pantalone Corto - HULTAFORS (Snickers)
Pantalone Corto - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - 
Stretch (Elasticizzato) - Grigio Acciaio/Nero - Tg. 46
•	 Pantaloni corti elasticizzati di taglio attillato. 
•	 Tessuto elasticizzato a 4 direzioni sul retro e cavallo a soffietto per un comfort 

ancora maggiore.
•	 Combinazione di tessuto elasticizzato a 2 e a 4 direzioni di grande flessibilità e 

comfort
•	 Tasche rinforzate in Cordura®
•	 Porta attrezzi a strappo, tasca su gamba con attacco per coltello, anelli porta 

chiavi e tasca classica cargo con porta badge di identificazione

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

USNI61435804048
Pantalone Corto - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - 
Stretch (Elasticizzato) - Grigio Acciaio/Nero - Tg. 48

USNI61435804050
Pantalone Corto - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - 
Stretch (Elasticizzato) - Grigio Acciaio/Nero - Tg. 50

USNI61435804052
Pantalone Corto - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - 
Stretch (Elasticizzato) - Grigio Acciaio/Nero - Tg. 52

USNI61435804054
Pantalone Corto - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - 
Stretch (Elasticizzato) - Grigio Acciaio/Nero - Tg. 54

USNI61435804056
Pantalone Corto - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - 
Stretch (Elasticizzato) - Grigio Acciaio/Nero - Tg. 56

Abbigliamento da Lavoro e D.P.I.

USNI28185800004
Clicca  il codice per
acquistare

Felpa ½ Zip - HULTAFORS (Snickers)
Felpa ½ Zip - HULTAFORS (Snickers) Serie TOPWEAR - Cotone/Poliestere 
- Grigio Acciaio - Tg. S
•	 Felpa robusta che permette di lavorare in modo comodo e professionale ed è 

ideale per l’uso quotidiano. 
•	 La felpa è realizzata in un morbido e confortevole tessuto misto cotone-

poliestere. 
•	 Inoltre, gli orli del colletto, delle maniche e del girovita sono a coste 2x2 per il 

massimo comfort e la migliore vestibilità. 
•	 Il design minimalista offre ampi spazi per la personalizzazione.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

USNI28185800005
Felpa ½ Zip - HULTAFORS (Snickers) Serie TOPWEAR - Cotone/
Poliestere - Grigio Acciaio - Tg. M

USNI28185800006
Felpa ½ Zip - HULTAFORS (Snickers) Serie TOPWEAR - Cotone/
Poliestere - Grigio Acciaio - Tg. L

USNI28185800007
Felpa ½ Zip - HULTAFORS (Snickers) Serie TOPWEAR - Cotone/
Poliestere - Grigio Acciaio - Tg. XL

USNI28185800008
Felpa ½ Zip - HULTAFORS (Snickers) Serie TOPWEAR - Cotone/
Poliestere - Grigio Acciaio - Tg. XXL

https://shop.mefsrl.it/pim000000000223334
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000093163
https://shop.mefsrl.it/pim000000000120589
https://shop.mefsrl.it/pim000000000120588
https://shop.mefsrl.it/pim000000000120587
https://shop.mefsrl.it/pim000000000120590


www.mefsrl.com
shop.mefsrl.it

I prodotti presenti in questa guida sono disponibili fino ad esaurimento scorte

15

Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

Abbigliamento da Lavoro e D.P.I.

USNI12290404004
Clicca  il codice per
acquistare

Giacca - HULTAFORS (Snickers)
Giacca - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - c/Cappuccio - 
Tutte le Stagioni - Nero - Tg. S
•	 Giacca da lavoro con cappuccio, ideale per tutte le stagioni. 
•	 Idrorepellente e antivento. 
•	 Il cappuccio assicura un’eccellente protezione dalle intemperie. 
•	 I polsini lunghi forniscono una protezione ottimale e le tasche scaldamani 

garantiscono l’isolamento in ambienti freddi o ventosi. 
•	 I gomiti rinforzati in Cordura e le maniche preformate offrono una maggiore 

protezione e comodità durante il lavoro. 
•	 Il design presenta dettagli riflettenti che offrono maggiore visibilità e 

sicurezza per lavori in ambienti ad alto rischio. 
•	 Dotata di porta-badge all’interno della tasca sul petto.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

USNI12290404005
Giacca - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - c/
Cappuccio - Tutte le Stagioni - Nero - Tg. M

USNI12290404006
Giacca - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - c/
Cappuccio - Tutte le Stagioni - Nero - Tg. L

USNI12290404007
Giacca - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - c/
Cappuccio - Tutte le Stagioni - Nero - Tg. XL

USNI12290404008
Giacca - HULTAFORS (Snickers) Serie ALLROUNDWORK - c/
Cappuccio - Tutte le Stagioni - Nero - Tg. XXL

USNI80420404005
Clicca  il codice per
acquistare

Giacca - HULTAFORS (Snickers)
Giacca - HULTAFORS (Snickers) Serie FLEXIWORK - Pile - Nero - Tg. M
•	 Versatile giacca da lavoro in morbido tessuto di pile che offre traspirabilità e 

comfort per l’uso quotidiano. 
•	 La giacca offre ampi spazi per la personalizzazione e il suo design e tessuto 

funzionale assicurano isolamento, comfort, flessibilità e ventilazione durante 
il lavoro. 

•	 Ampi spazi per la personalizzazione aziendale. 
•	 Il tessuto interno della giacca è spazzolato per trattenere il calore. 
•	 Polsini con asole per i pollici e parte posteriore allungata. 
•	 Due tasche con cerniera per le mani e una tasca pettorale idrorepellente con 

cerniera. 
•	 Può essere utilizzata sia come secondo strato che come strato esterno.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

USNI80420404006
Giacca - HULTAFORS (Snickers) Serie FLEXIWORK - Pile - Nero 
Tg. L

USNI80420404007
Giacca - HULTAFORS (Snickers) Serie FLEXIWORK - Pile - Nero 
Tg. XL

USNI80420404008
Giacca - HULTAFORS (Snickers) Serie FLEXIWORK - Pile - Nero 
Tg. XXL

https://shop.mefsrl.it/pim000000000202873
https://shop.mefsrl.it/pim000000000202872
https://shop.mefsrl.it/pim000000000202871
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https://shop.mefsrl.it/pim000000000202875
https://shop.mefsrl.it/pim000000000250636
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Abbigliamento da Lavoro e D.P.I.

USNI27085800003
Clicca  il codice per
acquistare

Polo - HULTAFORS (Snickers)
Polo - HULTAFORS (Snickers) Serie CLASSICA - Grigio Acciaio - Tg. XS
•	 Attraente e robusta polo disponibile in una vasta gamma di colori che la 

rende ideale per la personalizzazione con logo aziendale.
•	 Cuciture rinforzate sul collo e sulle spalle per la massima durata
•	 Facilità di lavaggio: mantiene il colore e la forma fino a 70°C
•	 Tasca sul petto per maggiore praticità e un look elegante
•	 Spazio per personalizzazione

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

USNI27085800004
Polo - HULTAFORS (Snickers) Serie CLASSICA - Grigio Acciaio 
Tg. S

USNI27085800005
Polo - HULTAFORS (Snickers) Serie CLASSICA - Grigio Acciaio 
Tg. M

USNI27085800006
Polo - HULTAFORS (Snickers) Serie CLASSICA - Grigio Acciaio 
Tg. L

USNI27085800007
Polo - HULTAFORS (Snickers) Serie CLASSICA - Grigio Acciaio 
Tg. XL

USNI27085800008
Polo - HULTAFORS (Snickers) Serie CLASSICA - Grigio Acciaio 
Tg. XXL

USNI27085800009
Polo - HULTAFORS (Snickers) Serie CLASSICA - Grigio Acciaio 
Tg. XXXL
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Abbigliamento da Lavoro e D.P.I.

DDEC6602
Clicca  il codice per
acquistare

Valigetta Primo Soccorso - PHARMA+AID
Valigetta Primo Soccorso - PHARMA+AID Serie 2-C - 19 Pezzi - Arancione
Valigetta di primo soccorso realizzata in polipropilene, dotata di supporto a 
parete. La validetta contiene:
•	 1 Decreto legislativo n°81/2008
•	 2 Paia di guanti sterili monouso
•	 1 Soluzione cutanea di iodopovidine al 10% di iodio PMC 125ml
•	 1 Soluzione fisiologica (sodio cloruro 0,9%) 250ml
•	 3 Garze sterili 10x10 singole
•	 1 Garza sterile 18x40 singola
•	 1 Pinzetta sterile monouso
•	 1 Cotone idrofilo
•	 1 Confezione di cerotti assortiti
•	 1 Rotolo cerotto 2,5x500cm
•	 1 Rotolo di benda orlata 10x350cm
•	 1 Forbici
•	 1 Laccio emostatico
•	 1 Ghiaccio pronto uso
•	 Sacchetto monouso per rifiuti sanitari
•	 Istruzioni d’uso e il primo soccorso in attesa del servizio di emergenza

DDECIRU/KIT1
Clicca  il codice per
acquistare

Kit Imbracatura - IRUDEK
Kit Imbracatura - IRUDEK Serie LIGHT+PLUS - 5 Pezzi
Kit imbracatura. Il kit contiene:
•	 1 Imbracatura 2 colori taglia universale
•	 1 Assorbitore di corda 150cm
•	 2 Moschettoni 23kN
•	 1 Custodia a rete

DDECSOC1140-G
Clicca  il codice per
acquistare

Casco Protettivo - SOCIM
Casco Protettivo - SOCIM Serie DRAGO - s/Visiera - per Ponteggi - Giallo
•	 Casco di protezione per ponteggi, senza visiera, colore giallo.
•	 Materiale: PE HD UV
•	 Interno: nastro in poliestere, plastica
•	 Bardatura in PE LD con regolazione nucale manuale
•	 Isolamento elettrico: 440 Vc.a.
•	 Resistenza termica: +50...-20°C
•	 Punti di aggancio: 4 / 6
•	 Peso: 325 g
•	 Fascia anteriore con parasudore in spugna + tessuto
•	 Sottogola a 4 punti di aggancio tipo rocciatore
•	 Predisposizione per l’inserimento di cuffie e visiera che utilizzano attacchi da 

30 mm

https://shop.mefsrl.it/pim000000000001934
https://shop.mefsrl.it/pim000000000002273
https://shop.mefsrl.it/pim000000000002185
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Tassellatori

BLKD25133K-QS
Clicca  il codice per
acquistare

Tassellatore Filo -  STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Tassellatore Filo - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie SDS Plus - 
26mm - Attacco SDS Plus - 800W - Giallo/Nero
•	 Tassellatore a filo da 0-1500 giri/min. idoneo per forature e fissaggi nel 

calcestruzzo e muratura da 4 a 26mm di diametro, energia del colpo 2.6J. 
Possibilità di sola rotazione per foratura in legno, ferro e ceramiche.

•	 La frizione meccanica di sicurezza previene contraccolpi, le aperture laterali 
sono studiate per proteggere l‘occhio dell‘utilizzatore da polveri o schegge.

•	 Dotato di impugnarura laterale orientabile e stop di profondità. Viene fornito 
completo di valigetta TSTAK.

BLKDCH273P2T-QW
Clicca  il codice per
acquistare

Tassellatore - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Tassellatore - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie SDS PLUS - Ø 
24mm - [2]Batteria 18V XR Litio 5Ah - c/Caricabatteria e Valigetta
•	 Tassellatore 18V motore Brushless, 24mm, 2.1J. 
•	 Velocità 0-1100 giri/min. 
•	 3 Modalità di lavoro (rotazione, rotazione con percussione, percussione).
•	 Dotazione: 2 Batterie XR Litio da 5Ah, Caricabatterie, Gancio per cintura, 

Impugnatura laterale antivibrazione, Valigetta TSTAK.

BLKDWD024KS-QS
Clicca  il codice per
acquistare

Tassellatore Filo -  STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Tassellatore Filo - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie DWD - 
1,5...13mm - 701W
•	 Tassellatore a filo da 0-2800 giri/min. 
•	 Idoneo per forature e fissaggi nel calcestruzzo e muratura da 1,5 a 13mm di 

diametro. 
•	 Possibilità di sola rotazione per foratura in legno, ferro e ceramiche. 
•	 Rotostop per lavori di scrostatura leggera in mattone, cemento leggero e 

occasionalmente cemento.
•	 La frizione meccanica di sicurezza previene contraccolpi, le aperture laterali 

sono studiate per proteggere l‘occhio dell‘utilizzatore da polveri o schegge, 
design arrotondato per rendere l‘utensile più maneggevole.

•	 Dotato di impugnarura laterale orientabile e stop di profondità.

BLKDCH273NT-XJ
Clicca  il codice per
acquistare

Tassellatore - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Tassellatore - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie ELETTROUTENSILI 
- Batteria 18V - 400W - Attacco SDS Plus - c/Valigetta - Giallo/Nero
•	 Luce LED posizionata sulla scocca anteriore per garantire ottima visibilità 

durante l’uso
•	 Fornito con valigetta TSTAK
•	 Motore senza spazzole per una maggiore autonomia e ridotta manutenzione
•	 3 modalità di utilizzo: rotazione, rotazione con percussione, sola percussione 

(scalpellatura)
•	 Frizione elettronica per una coppia costantemente elevata e una maggiore 

durata

BLKDCK172GRE2-IT
Clicca  il codice per
acquistare

Kit Elettroutensil i  -  STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Kit Elettroutensili - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie PROMO - 
Tassellatore e Smerigliatrice - c/Batteria_Caricabatteria_Valigette
Kit elettroutensili, che comprende:
•	 Tassellatore SDS-Plus 2 Modalità (art. DCH172)
•	 Smerigliatrice Angolare 125mm (art. DCG405)
•	 [2]Batterie XR 18V POWERSTACK (art. DCBP034)
•	 Caricabatterie
•	 [2]Valigette TSTAK

https://shop.mefsrl.it/pim000000000000437
https://shop.mefsrl.it/pim000000000000404
https://shop.mefsrl.it/pim000000000000206
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BLKDCD708L2T-QW
Clicca  il codice per
acquistare

Trapano Avvitatore - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Trapano Avvitatore - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie 
ELETTROUTENSILI - [2]Batteria 18V 3Ah - c/Caricabatteria Valigetta e 
Gancio Cintura
•	 Trapano Avvitatore Compatto 2 Velocità e 18V motore Brushless. 
•	 Mandrino autoserrante 1,5-13mm.
•	 0-450/1650 giri/min, coppia di serraggio 65Nm, potenza resa 340W, lunghezza 

160 mm 1.5Kg.
•	 Dotazione: 2 batterie XR Litio da 3,0Ah, caricabatterie, gancio per cintura, 

valigetta TSTAK.

BLKDCD701D2-QW
Clicca  il codice per
acquistare

Trapano Avvitatore - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Trapano Avvitatore - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie 
ELETTROUTENSILI - Compatto - Ø 10mm - [2]Batteria 12V XR Litio 2Ah - 
c/Caricabatteria e Valigetta
•	 Trapano avvitatore compatto a 2 velocità 12V motore Brushless. 
•	 Capacità mandrino 1,5-10mm.
•	 Velocità 0-425/0-1500 giri/min, coppia 57,5Nm.
•	 Dotazione: 2 Batterie XR Litio da 2Ah, Caricabatterie, Gancio per cintura, 

Valigetta TSTAK

Trapani Avvitatori

BLKDCD805E1T-QW
Clicca  il codice per
acquistare

Trapano Avvitatore - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Trapano Avvitatore - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie PROMO 
- Batteria 18V - c/Caricabatteria
Trapano Avvitatore composto da:
•	 [1] (art.DCD805) Trapano avvitatore a percussione 2 velocità 90NM
•	 [1] (art.DCBP034) Batteria XR 18V POWERSTACK
•	 [1] Caricabatteria
•	 [1] Valigetta TSTAK

BLKDCD805P2T-QW
Clicca  il codice per
acquistare

Trapano Avvitatore - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Trapano Avvitatore - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie 
ELETTROUTENSILI - c/Percussione - Compatto - 2 Velocità - [2]Batteria 
XR 18V 5Ah - c/Caricabatteria Valigetta e Gancio Cintura
Set avvitatore con 2 batterie 18V XR 5Ah, caricabatterie e valigia impilabile TSTAK.
•	 Presa mandrino 1,5-13 mm
•	 Percussione si
•	 Coppia 90 Nm
•	 Potenza di uscita 850W
•	 Giri prima velocità 550 rpm
•	 Giri seconda velocità 2000 rpm
•	 Colpi al minuto 34000

https://shop.mefsrl.it/pim000000000261840
https://shop.mefsrl.it/pim000000000242502
https://shop.mefsrl.it/pim000000000565478
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BLKDWH161N-XJ
Clicca  il codice per
acquistare

Aspiratore Universale Portatile -  STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Aspiratore Universale Portatile - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) 
Serie ELETTROUTENSILI - 18V - Filtro HEPA
•	 Adatto per l’uso con tutti i martelli perforatori SDS-Plus
•	 Filtro HEPA lavabile di alta qualità; può filtrare il 99,5% con particelle di 

polvere più piccolo 0,3 micron
•	 Alimentato da un motore indipendente per mantenere le massime 

prestazioni tassellatore
•	 L’aspiratore continua a funzionare per 2 secondi dopo lo spegnimento 

del tassellatore per un aspirazione completa dei detriti presenti nel tubo 
telescopico

•	 Il Wireless Tool Control consente all’aspiratore di essere accoppiato ad un altro 
dispositivo abilitato a Wireless Tool Control per l’attivazione e lo spegnimento 
automatici

•	 Tool Connect Tag che assicura la posizione e consente la gestione e il 
monitoraggio dell’inventario tramite l’app Tool Connect. DCE041 Tag attacco 
utensile venduto separatamente

•	 Estremamente robusto e versatile, soddisfa le esigenze più gravose
•	 Design compatto e leggero garantiscono un elevato comfort e bilanciamento

Aspiratori

INRAO2338
Clicca  il codice per
acquistare

Aspirapolvere - INTERCABLE
Aspirapolvere - INTERCABLE Serie PROMO - Secco/Umido - 10L - 1000W 
- Funzione Soffiatore
•	 Potenza: 1000 W (elevata potenza di aspirazione senza perdita di prestazioni)
•	 Filtro lavabile e riutilizzabile
•	 Prestazioni efficienti a basso consumo
•	 Antiribaltamento con 4 ruote piroettanti
•	 Tensione: 200~240 V CA
•	 Frequenza nominale: 50/60 Hz
•	 Pressione di esercizio: > 15 kPa
•	 Livello di rumore: < 82 dB(A)

www.mefsrl.com
shop.mefsrl.it

I prodotti presenti in questa guida sono disponibili fino ad esaurimento scorte

20

Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

https://shop.mefsrl.it/pim000000000242787
https://shop.mefsrl.it/pim000000000633815


www.mefsrl.com
shop.mefsrl.it

I prodotti presenti in questa guida sono disponibili fino ad esaurimento scorte

21

Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

Chiodatrici/Rivettatrici

ITP019820
Clicca  il codice per
acquistare

Chiodatrice Gas/Batteria -  ITW (Spit)
Chiodatrice Gas/Batteria - ITW (Spit) Serie PULSA 27(E) - Fissaggio su 
Impianti Elettrici
•	 Chiodatrice Gas/Batteria per fissaggi in impianti elettrici, tramite chiodi in 

acciaio trattato, di bandelle, fissatubo e tutti i prodotti definiti “Pulsabili”.
•	 La macchina lavora con funzione “Regolazione Automatica” è quindi possibile 

fissare sia su materiali duri come il calcestruzzo compresso, che su materiali 
leggeri come il mattone forato intonacato.

•	 Bassa Forza Attivazione - Basse Vibrazioni (4,9 m/s²)
•	 Forma estremamente compatta, dimensioni contenute, fluidità di tiro, 

bilanciamento, assenza di polvere e peso ridotto permettono di chiodare in 
posizioni difficili, uso confortevole anche a soffitto.

•	 Energia Colpo : 95 J
•	 Regolazione Automatica della Potenza
•	 Lunghezza Chiodi : 15...27mm (Selettore Profondità Chiodo c/Posizioni MIN - 

MAX)
•	 Capacità Caricatore : 20+3 Chiodi oppure 30+3 Chiodi (Opzionale)
•	 Pressione Attivazione (4,2Kg in Appoggio)
•	 Angolo Attivazione : 0°
•	 Cadenza Massima Colpi : 2 Chiodi/Secondo (1000 Chiodi/Ora)
•	 Sistema “Start & Go” : Disattivazione Automatica Funzionamento dopo 1 

minuto di Inutilizzo
•	 Funzionamento : Bomboletta Gas + Batteria
•	 Iniezione Controllata Gas
•	 Autonomia Lavoro (Alimentazione Gas) : 750 Colpi (20°C)
•	 Autonomia Lavoro (Alimentazione Batteria) : 10.000 (Colpi (20°C)
•	 Tempo Ricarica Batteria : 105min (Completa) - 25min (Autonomia per 1000 

Colpi)
•	 Tipologia Batteria : Lithium 2,5Ah
•	 Limiti Temperatura Funzionamento : -15…+49°C
•	 L’autonomia di Gas e Batteria sempre sotto controllo tramite indicatori LED 

che visualizzano il valore dell’autonomia residua di Gas e Batteria
•	 Guida punte adatto per inserimento accessori fissatubo “Pulsabili”
•	 Gancio Ruotabile a 180° per Aggancio a Cintura o Ponteggio

ITP057568
Clicca  il codice per
acquistare

Chiodo - ITW (Spit)
Chiodo - ITW (Spit) Serie PULSA 800 HCG6 - c/Rondella - 22mm - Testa Ø 
6,4mm (+1 Bomboletta Gas per Confezione)
•	 Chiodi con rondella, per fissaggio di canaline in pvc preforate su materiali 

duri. 
•	 Confezionati con bombolette di gas.
•	 Fissaggio statico su calcestruzzo o acciaio di profilati metallici, canalizzazioni 

o profilati in PVC (preforate)
•	 La rondella ammortizzatore protegge le canaline in materiale plastico, 

permette il fissaggio di elementi con fori asolati e previene il contatto tra il 
chiodo e l’elemento fissato, fino a 3 mm di spessore. 

•	 L’estremità conica permette il puntamento nei fori predisposti.

ITP057540
Clicca  il codice per
acquistare

Chiodo - ITW (Spit)
Chiodo - ITW (Spit) Serie C6 - Testa Ø 6,3x20mm - Calcestruzzo e Materiali 
Teneri - Percussione c/Chiodatrice
•	 Chiodi per calcestruzzo di resistenza medio-bassa e materiali teneri. 
•	 Confezionati con bombolette di gas.
•	 Ø nominale: 2.6 mm
•	 Lunghezza fissaggio: 20 mm
•	 Passo del filetto: 6.87 mm
•	 Diametro della testa: 6.3 mm

https://shop.mefsrl.it/pim000000000558447
https://shop.mefsrl.it/pim000000000075430
https://shop.mefsrl.it/pim000000000075434


www.mefsrl.com
shop.mefsrl.it

I prodotti presenti in questa guida sono disponibili fino ad esaurimento scorte

22

Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

ITP057550
Clicca  il codice per
acquistare

Chiodo - ITW (Spit)
Chiodo - ITW (Spit) Serie HC6 - Testa Ø 6,4x15mm - Acciaio e Calcestruzzo 
- Percussione c/Chiodatrice
•	 Chiodo adatto per fissaggi a percussione tramite chiodatrici a gas (SPIT - 

Pulsa 27E - Pulsa 40E/P - Pulsa 800E/P).
•	 Il chiodo è adatto al fissaggio di graffette, fissatubo, bandelle in tessuto 

plastico e metallo su supporti in calcestruzzo, anche di elevata resistenza, 
acciaio e materiali chiodabili di resistenza inferiore.

•	 Materiale : Acciaio al Carbonio XC 55
•	 Trattamento Superficiale : Zincatura Meccanica (Min. 10µm)
•	 Durezza : ≥56HR
•	 Resistenza Test Nebbia Salina (ISO 9227) : 300h (Ossidazione Rossa)
•	 Lunghezza Fissaggio : 15mm
•	 Diametro Testa : Ø 6,4mm
•	 Diametro Filo : Ø 3mm
•	 Tipo Testa : Full Head - Flat Heat
•	 Tipo Punto : Cut Point
•	 Diametro Stelo : Ø 3mm
•	 Tipo Stelo Fissaggio : Step
•	 Numero Chiodi/Striscia : 10
•	 Tipo Nastratura : Plastic Strip
•	 Passo Filetto : 6,87mm
•	 Confezionamento : Scatola da 500 pezzi (50 Nastri) [Ogni confezione contiene 

una bomboletta di gas (500colpi) per la ricarica della chiodatrice]

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

ITP057551
Chiodo - ITW (Spit) Serie HC6 - Testa Ø 6,4x17mm - Acciaio e 
Calcestruzzo - Percussione c/Chiodatrice

ITP057552
Chiodo - ITW (Spit) Serie HC6 - Testa Ø 6,4x22mm - Acciaio e 
Calcestruzzo - Percussione c/Chiodatrice

Chiodatrici/Rivettatrici

ITPKITCHIODI
Clicca  il codice per
acquistare

Kit Assortimento Chiodi (600) -  ITW (Elematic)
Kit Assortimento Chiodi (600) - ITW (Elematic) Serie PROMO - c/Bandelle
Kit assortimento chiodi, composto da:
•	 Chiodi [600pz]
•	 Bandelle 10m cad. [2pz]
•	 Barattolo Contenitore

ITP056562
Clicca  il codice per
acquistare

Bandella Fissaggio - ITW (Elematic)
Bandella Fissaggio - ITW (Elematic) Serie BANDELLE - Preforata - 
L=12mm - Acciaio Zincato - Caricatore in Plastica
•	 Bandella per installazioni elettriche per il fissaggio di tubi leggeri, tubi 

corrugati e cavi, per il sostegno, anche in verticale, di condotte e tubazioni 
leggere.

•	 Esecuzione : Preforata
•	 Diametro Preforatura : Ø 5mm
•	 Materiale : Acciaio Zincato
•	 Larghezza Bandella : 12mm
•	 Spessore Bandella : 0,8mm
•	 Carico a Trazione : 0,40 kN
•	 Fissaggio con chiodi in acciaio
•	 Colore : Grigio Zinco
•	 Confezionamento : Rotolo da 10m
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Chiodatrici/Rivettatrici

ITP8412120
Clicca  il codice per
acquistare

Bandella Fissaggio - ITW (Elematic)
Bandella Fissaggio - ITW (Elematic) Serie BANDELLE - Piena - L=15mm - 
Tessuto Polipropilene - Grigio
•	 Bandella per installazioni elettriche per il fissaggio di tubi leggeri, tubi 

corrugati e cavi, per il sostegno, anche in verticale, di condotte e tubazioni 
leggere.

•	 Esecuzione : Piena
•	 Materiale : Tessuto di Polipropilene
•	 Larghezza Bandella : 15mm
•	 Spessore Bandella : 1,10mm
•	 Carico a Trazione : 2,5 kN
•	 Fissaggio con chiodi in acciaio
•	 Colore : Grigio
•	 Peso : 7,4 g/m
•	 Confezionamento : Rotolo da 10m

BLKDCF403NT-XJ
Clicca  il codice per
acquistare

Rivettatrice (Corpo Macchina) -  STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Rivettatrice (Corpo Macchina) - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) 
Serie ELETTROUTENSILI - 4,8mm - Batteria 18V XR Brushless - 10kN - 
Circolazione di Sfere
•	 Rivettatrice 4,8mm XR 18V Brushless. 
•	 Forza di trazione 10kN, meccanismo a circolazione di sfere, motore 

nell’impugnatura, nasello 4,8mm (può utilizzare naselli da 2,4 / 3,2 / 4,0 / 
4,8mm), cambio nasello e ganasce senza attrezzi, serbatoio porta chiodi 
amovibile con porta naselli, peso (solo corpo macchina) 1,6kg. 

•	 Dotazione: 4 naselli, 1 set di ganasce, gancio per cintura, valigetta TSTAK.

BLKDCN890P2-QW
Clicca  il codice per
acquistare

Chiodatrice (Cemento) -  STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Chiodatrice (Cemento) - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie 
ELETTROUTENSILI - Brushless - [2]Batteria XR 18V 5Ah - Caricatore Max 
30 Chiodi (Ø 2,6...3,7mm L=13...57mm) - c/Caricabatteria e Valigetta
•	 Il funzionamento senza gas elimina la necessità di celle a combustibile e 

offre un’alternativa estremamente prestazionale sulla piattaforma a batteria 
DEWALT 18V XR

•	 Il motore brushless riduce le dimensioni dell’utensile massimizzando 
l’erogazione di potenza e garantendo una autonomia prolungata

•	 La regolazione della potenza consente la regolazione della profondità dei 
chiodi

BLKDCN8901020
Clicca  il codice per
acquistare

Chiodo Cemento (1005pz) -  STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Chiodo Cemento (1005pz) - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie 
ANCORANTI (DCN890) - Standard - L=20mm - Ø 2,6mm
•	 Chiodo standard di diametro 2,6mm per cemento
•	 Dimensione Testa: 6,3mm
•	 Adatto per applicazioni edilizie generiche di media resistenza.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

BLKDCN8901025
Chiodo Cemento (1005pz) - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) 
Serie ANCORANTI (DCN890) - Standard - L=25mm - Ø 2,6mm

BLKDCN8901030
Chiodo Cemento (1005pz) - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) 
Serie ANCORANTI (DCN890) - Standard - L=30mm - Ø 2,6mm

BLKDCN8901035
Chiodo Cemento (1005pz) - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) 
Serie ANCORANTI (DCN890) - Standard - L=35mm - Ø 2,6mm
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BLKDCF414NT-XJ
Clicca  il codice per
acquistare

Rivettatrice - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Rivettatrice - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie ELETTROUTENSILI 
- 6,4mm - Batteria XR Litio 18V - 20Kn - Circolazione di Sfere
•	 Rivettatrice 6,4mm XR 18V Brushless. 
•	 Forza di trazione 20kN, meccanismo a circolazione di sfere, motore 

nell’impugnatura, nasello 6,4mm (può utilizzare naselli da 4,8 / 6,0 / 6,4mm), 
cambio nasello e ganasce senza attrezzi, serbatoio porta chiodi amovibile con 
porta naselli, peso (solo corpo macchina) 1,6kg. 

•	 Dotazione: 3 naselli, 1 set di ganasce, gancio per cintura, valigetta TSTAK.

Chiodatrici/Rivettatrici
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Batterie per Elettroutensili 

BLKDCB183-XJ
Clicca  il codice per
acquistare

Batteria -  STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Batteria - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie ACCESSORI - 18V 
XR Litio 2Ah
•	 Compatibile con tutto il sistema 18V al LITIO XR
•	 La batteria da 18V presenta un indicatore di carica a Led per un controllo 

rapido
•	 Massima autonomia
•	 Design compatto
•	 Eccellenti caratteristiche elettriche

BLKDCBP518-XJ
Clicca  il codice per
acquistare

Batteria -  STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Batteria - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie ACCESSORI - 18V 
XR Litio POWERSTACK 5Ah - Celle a Sacchetto
•	 Compatibile con tutti gli strumenti e caricabatterie XR 18V
•	 Indicatori a 3 LED (sia inteni che esterni) per la visualizzazione delo stato di 

ricarica delle batterie
•	 Batteria coperta da 3 anni di garanzia estesa, soggetta a registrazione
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BLKDW03050-XJ
Clicca  il codice per
acquistare

Misuratore Distanze Laser -  STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Misuratore Distanze Laser - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie 
STRUMENTI LASER CANTIERE - 50m
•	 Misuratore di distanze a laser, misura da 0,05 a 50 metri, precisione tipica 

1,5mm. Peso 127g (con batterie). 
•	 Display retroilluminato. 
•	 Protezione IP54.
•	 Funzioni di misurazione lineare, addizioni e sottrazioni, area, volumi, 

misurazione continua, 2 funzioni di Pitagora, 5 memorie, raccordo terminale 
pieghevole, inclinometro e funzione bluetooth per collegamento con app 
ToolConnect.

•	 Con la funzione Pitagora è possibile misurare la distanza tra due punti non 
accessibili con una misurazione lineare.

•	 Dotazione: 2 Batterie alcaline AAA 1.5V, Fodero

BLKDW088K-XJ
Clicca  il codice per
acquistare

Tracciatore Laser -  STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Tracciatore Laser - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie UTENSILI 
E ACCESSORI - 10...50m - 2 Linee
•	 Tracciatore Laser che proietta una linea verticale ed una orizzontale. 
•	 Portata: senza ricevitore 10 metri; con ricevitore 50 metri. 
•	 Mantiene la precisione anche con cadute da 90 cm. 
•	 Soli 460 grammi.
•	 DOTAZIONE: 3 batterie alcaline tipo AA, supporto magnetico da parete, 

valigetta.

BLKDCE089D1G-QW
Clicca  il codice per
acquistare

Tracciatore Laser -  STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Tracciatore Laser - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie SDS PLUS 
- [3]Linee 360° - Batteria 12V 2,0Ah - c/Caricabatteria Valigetta e Occhiale
•	 Autolivellamento +/-4°, Precisione +/- 3 mm/10m.
•	 Proietta tre linee a 360°: 2 verticali a squadro e 1 orizzontale con luce pulsante 

costantemente attiva.
•	 Portata: senza ricevitore 30 m, con ricevitore 60m. Fornito con batteria XR 

Litio 12V 2.0Ah.
•	 Base pivottante con magneti integrati. Attacco femmima 1/4”+5/8”.
•	 Classe di protezione pioggia e polvere IP 65.
•	 Dotazione: 1 batteria XR Litio 12V 2.0Ah, caricabatteria, supporto da parete, 

valigetta.

Laser e Termocamere

BLKDCE089D1R-QW
Clicca  il codice per
acquistare

Laser Multi l inea - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Laser Multilinea - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie UTENSILI 
- [3] Linee 360° - Batteria XR Litio 10,8V 2Ah - Raggio Rosso - 30m - c/
Valigetta Assortita
•	 3 Linee autolivellanti a 360 °
•	 Distanza di lavoro: 30 M (50 M con rilevatore)
•	 Precisione : +/-3mm@10m
•	 Proietta linee orizzontali e verticali luminose
•	 Resistente all’usura - sovrastampato: IP65 / 2m testato a caduta
•	 Sequenza di lampeggi variabile nella modalità manuale
•	 La modalità a impulsi a tempo pieno consente l’uso con il rivelatore mantiene 

la piena luminosità per garantire la massima visibilità
•	 Pendolo di bloccaggio per aiutare a prevenire danni a componenti interni
•	 Base girevole integrata magnetica con filettatura ¼ ”
•	 Indicatore batteria
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UNKN30
Clicca  il codice per
acquistare

Livella Laser -  UNIKS
Livella Laser - UNIKS Serie METRI LASER E ACCESSORI (N30) - a Croce - 
Autolivellante - Luce Verde - IP54
•	 Livella laser con funzione Autolivellante fino a 4° riducendo così la 

percentuale di errore rispetto ai modelli con regolazione manuale.
•	 Il Laser a luce Verde permette di essere visualizzato meglio anche in ambienti 

con molta luminosità e può tracciare linee orizzontali, verticali o a croce fino 
ad una distanza di 30m.

•	 La livella è dotata di due Laser che possono essere utilizzati anche 
contemporaneamente nella modalità a Croce. 

•	 Il laser a linee incrociate è dotato del sistema di inclinazione intelligente, è 
possibile Autolivellarsi su una superficie inclinata entro 4° e se la superficie ha 
più di 4° di inclinazione, il laser lampeggia per indicare che i parametri non 
sono corretti.

•	 La livella laser N30 permette di essere fissata anche su un cavalletto tramite 
vite da 1/4” così da poter utilizzare al meglio in qualsiasi ambiente.

HTIHA004000
Clicca  il codice per
acquistare

Metro Laser -  HT ITALIA
Metro Laser - HT ITALIA Serie DM - 0,05...40m
•	 Metro laser compatto, progettato per la misura di distanze tra due punti 

grazie al puntatore laser integrato. 
•	 Lo strumento permette di eseguire anche calcoli di aree e volumi e la 

misura indiretta di altezze con l’uso del principio matematico del teorema di 
Pitagora. 

•	 Gestione di semplici operazioni con la memoria interna. 
•	 Campo di misura: 0,05...40m. 
•	 Risoluzione: 0,001mm. 
•	 Precisione a 10m: ±1,5mm. 
•	 Puntatore laser: Classe 2. 
•	 Display: retroilluminato triplo LCD
•	 Alimentazione: batterie alcaline AAA 2x1,5V. 
•	 Autonomia: 4000 misure. 
•	 Grado di protezione: IP54.

Laser e Termocamere

HTIHA003305
Clicca  il codice per
acquistare

Termometro Inf rarossi -  HT ITALIA
Termometro Infrarossi - HT ITALIA Serie MISURE AMBIENTALI (HT3305) 
- con Misura Temperatura anche con Sonda Tipo K
Termometro a infrarossi, consente di eseguire anche misure di temperatura con 
sonda tipo K.
•	 Campo di Misura all’Infrarosso : -50...+1000°C
•	 Auto Power OFF : 10 secondi
•	 Alimentazione : 2x1.5V Batterie tipo AAA LR03

HMT308200166
Clicca  il codice per
acquistare

Termocamera Palmare - HIKVISION
Termocamera Palmare - HIKVISION Serie HIKMICRO - 2MP - -20...550°C 
- 3,7Vcc - IP54
•	 HIKMICRO HM-TP52-3AXF/W-B2L è progettato per la misurazione della 

temperatura per trovare guasti invisibili. 
•	 E’ equipaggiato con un 256 × rivelatore termico HIKMICRO con risoluzione 

192. 
•	 La termografia varia da -20°C a 550°C (da -4°F a 1022°F). Che soddisfa la 

maggior parte delle situazioni. 
•	 Aiuta il personale a trovare rapidamente il guasto in base alla misurazione 

accurata della temperatura di alta obiettivi di temperatura nell’ambiente. Nel 
frattempo fornisce l’assistente decisionale e garantisce la sicurezza.
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Foratura/Avvitatura

BLKDT90353-QZ
Clicca  il codice per
acquistare

Kit Seghe Tazza Elettricista (11pz) -  STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Kit Seghe Tazza Generico (11pz) - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) 
Serie MASTERBOX - BiMetal Extreme
Kit seghe a tazza generico, composto da:
•	 [7]Seghe a Tazza (22 / 29 / 35 / 44 / 51 / 64 / 68 mm)
•	 [2]Mandrini
•	 [2]Punte

BLKDT90354-QZ
Clicca  il codice per
acquistare

Kit Seghe Tazza Elettricista (11pz) -  STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Kit Seghe Tazza Elettricista (11pz) - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) 
Serie MASTERBOX - BiMetal Extreme
Kit seghe a tazza elettricista, composto da:
•	 [7]Seghe a Tazza (16 / 20 / 25 / 32 / 35 / 51 / 64 mm)
•	 [2]Mandrini
•	 [2]Punte

UTNU09880100
Clicca  il codice per
acquistare

Kit Seghe Tazza - STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Kit Seghe Tazza - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) Serie 988 - 10Pz - 
Bimetalliche
Kit fornito con 10 seghe a tazza bimetalliche in cassetta di plastica composte da:
•	 10 [988 G] (Ø 19-22-25-29-35-38-44-51-57-64)
•	 1 [988 GA2] Adattatore per seghe bimetalliche a 35...64
•	 1 [988 GA4] Adattatore per seghe bimetalliche a 19...29
•	 Per la foratura di tutti i tipi di materiale con spessori piccoli
•	 Dentatura variabile in acciaio HSS
•	 Intagli laterali
•	 Profondità di taglio Max 38 mm

BLKDT90367-QZ
Clicca  il codice per
acquistare

Mandrino - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Mandrino - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie EXTREME - per 
Seghe a Tazza - Standard - 13mm (Ø14 - 30mm)
•	 Anello a sgancio rapido per evitare che la sega a tazza si blocchi sul mandrino.
•	 Cambio rapido senza utensili.
•	 Utilizzabile con tutte le seghe a tazza comuni e professionali.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

BLKDT90369-QZ
Mandrino - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie EXTREME - 
per Seghe a Tazza - Standard - 13mm (Ø32 - 210mm)

BLKDT20627-QZ
Clicca  il codice per
acquistare

Punta Pilota - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Punta Pilota - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie ACCESSORI - 
per Mandrino a Cambio Rapido - Ø 6mm - L=86mm
•	 Compatibile sia in avanti che all’indietro con i mandrini standard e a cambio 

rapido DEWALT
•	 Adatto per la foratura portatile di acciaio, acciai legati e non legati

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

BLKDT20628-QZ
Punta Pilota - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie 
ACCESSORI - per Mandrino a Cambio Rapido - Ø 10mm - 
L=108mm

https://shop.mefsrl.it/pim000000000319186
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Foratura/Avvitatura

BLKDT7969-QZ
Clicca  il codice per
acquistare

Set Avvitatura - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Set Avvitatura - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie MASTERBOX 
ACCESSORI - 32 Pezzi
Set 32 pezzi per avvitatura, composto da:
•	  Ph1
•	 [2]Ph2
•	 Ph3
•	 Pz1
•	 [2]Pz2
•	 Pz3
•	 SL 3.0
•	 SL 4.0
•	 SL 5.0
•	 SL 6.5
•	 H3
•	 H4
•	 H5
•	 H6
•	 T10

•	 T15
•	 T20
•	 T25
•	 T27
•	 T30
•	 T40
•	 T10 Security
•	 T15 Security
•	 T20 Security
•	 T25 Security
•	 T27 Security
•	 T30 Security
•	 T40 Security
•	 Adattatore 1/4”
•	 Adattatore Magnetico

BLKDT71566-QZ
Clicca  il codice per
acquistare

Set Misto Avvitatura/Foratura - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Set Misto Avvitatura/Foratura - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) 
Serie MASTERBOX ACCESSORI - 100 Pezzi
Set 100 pezzi per avvitatura/foratura, composto da:
•	 [12]Punte Metallo misure: 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 6,5mm
•	 [5]Punte Legno misure: 3 - 4 - 5 - 6 - 8mm
•	 [7]Punte Muratura misure: 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12mm
•	 [2]Seghe a Tazza: 32 - 44mm
•	 [1]Mandrino per Sega a Tazza
•	 [3]Inserti a Bussola: 6 - 8 - 10mm
•	 [1]Punta a Svasare
•	 [1]Adattatore Magnetico
•	 [15]Inserti misti da 50mm
•	 [53]Inserti misti da 25mm

UTNU09880020
Clicca  il codice per
acquistare

Kit Frese - STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Kit Frese - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) Serie 988 - a Scalino - 
Acciaio HSS [3 Pz]
•	 Kit fornito con tre frese a scalino 988 D/1-2-3.
•	 Per forature cilindriche su materiali ferrosi e non ferrosi.
•	 Non necessita di foro di invito.
•	 Acciaio HSS.

UTNU09880073
Clicca  il codice per
acquistare

Assortimento Punte - STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Assortimento Punte - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) Serie UTENSILI 
E ACCESSORI - HSS-G
•	 Assortimento di punte in HSS-G
•	 Rettificate
•	 Fornito in cassetta in ABS
•	 Ø punte: 1,0-1,5-2,0-2,5-3,0-3,5-4,0-4,5-5,0-5,5-6,0-
•	 6,5-7,0-7,5-8,0-8,5-9,0-9,5-10,0

https://shop.mefsrl.it/pim000000000000227
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

Foratura/Avvitatura

BLKDT71516-QZ
Clicca  il codice per
acquistare

Set Inserti/Bussole Avvitatura - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Set Inserti/Bussole Avvitatura - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) 
Serie MASTERBOX ACCESSORI - 24 Pezzi
Set 24 pezzi per avvitatura, composto da:
•	 Ph1
•	 [2]Ph2
•	 [2]Pz2
•	 Pz3
•	 T10
•	 T15
•	 T20
•	 T25
•	 T30

•	 T40
•	 H4
•	 H5
•	 H6
•	 Bussole 6, 7, 8, 10, 11, 13
•	 Adattatore
•	 Cricchetto
•	 Porta Inserti
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
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BLKDT71567-QZ
Clicca  il codice per
acquistare

Set Punte/Inserti  ( 16pz) -  STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Set Punte/Inserti (16pz) - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie 
MASTERBOX
Set 16 pezzi, composto da:
•	 [5]Punte Metallo misure 2-3-4-5-6mm
•	 [3]Punte Muratura misure 5-6-8mm
•	 [7]Inserti Misti da 25mm PZ1-PZ2-PZ3
•	 Adattatore Magnetico

https://shop.mefsrl.it/pim000000000000340
https://shop.mefsrl.it/pim000000000162266


www.mefsrl.com
shop.mefsrl.it

I prodotti presenti in questa guida sono disponibili fino ad esaurimento scorte

31
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Taglio

BLKDCG405NT-XJ
Clicca  il codice per
acquistare

Smerigliatrice Angolare - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Smerigliatrice Angolare - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie 
DCG - Ø 125mm - Batteria XR 18V 5Ah Litio (Non Fornita) - c/Valigetta
•	 Smerigliatrice angolare per disco Ø 125mm con motore Brushless (18V).
•	 L’utensile è equipaggiato con freno elettronico che arresta rapidamente il 

disco al rilascio dell’interruttore di comando e frizione elettronica che riduce 
la reazione di contraccolpo in caso di “pizzicotto” o stallo.

•	 Copertura in rete sulle prese d’aria di raffreddamento per impedire che la 
polvere venga aspirata dal movimento del motore all’interno dell’utensile.

•	 Impugnatura con sovrastampaggio in gomma per miglior presa e comfort 
dell’utilizzzatore.

•	 Disco : Ø 125mm (Max)
•	 Potenza Assorbita : 1000W
•	 Potenza Resa : 800W
•	 Fonte Alimentazione : Batteria Li-Ion 18V 5Ah
•	 Velocità : 9000 Giri/Minuto

BLKDWE4056-QS
Clicca  il codice per
acquistare

Smerigliatrice Angolare - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Smerigliatrice Angolare - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie 
ELETTROUTENSILI - a Filo - Ø 115mm - 800W - Interruttore a Scorrimento
•	 Smerigliatrice angolare a filo che funziona ad una velocità di 11.800 giri/min. 
•	 Disco da 115mm di diametro. 
•	 L’interruttore a scorrimento con sistema di sicurezza “no-volt” e la funzione 

di avvio graduale contribuiscono a migliorare la sicurezza, l’efficienza e il 
controllo in tutte le attività.

•	 Dotazione: Protezione disco, Impugnatura laterale orientabile, Flangia e 
controflangia, Chiave di servizio

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

BLKDWE4156-QS
Smerigliatrice Angolare - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) 
Serie ELETTROUTENSILI - a Filo - Ø 115mm - 900W - Interruttore a 
Scorrimento

BLKDCS438N-XJ
Clicca  il codice per
acquistare

Minitroncatrice - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Minitroncatrice - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie 
ELETTROUTENSILI - 76mm - Batteria XR 18V - Motore Brushless
•	 Motore brushless da 18V per una maggiore autonomia, un’elevata efficienza e 

livelli di potenza ai vertici della categoria
•	 Profondità di taglio 22 mm (la migliore della categoria) per soddisfare una più 

ampia tipologia di applicazioni
•	 Doppia senso di rotazione della lama (orario e antiorario), cambio di rotazione 

della lama semplice e rapido, permette la deviazione di scintille e detriti 
quando si lavora in ambienti ristretti

BLKDT20592-QZ
Clicca  il codice per
acquistare

Disco Taglio (3pz) -  STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Disco Taglio (3pz) - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie ACCESSORI 
- per Acciaio - 76x10x1,6mm
•	 Disco per taglio metalli abrasivi DT20592-QZ.
•	 Questi dischi da taglio abrasivi con legante DeWALT sono realizzati per lavori 

di taglio generici su acciaio inossidabile, metalli ferrosi e metalli non
•	 ferrosi. 
•	 Grana professionale in ossido di alluminio progettata per utensili a batteria 

per massimizzare la durata e le prestazioni.
•	 Diametro del disco 76 mm
•	 Spessore 1,6 mm
•	 Foro 9,5 mm

https://shop.mefsrl.it/pim000000000176764
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

BLKDWE349-QS
Clicca  il codice per
acquistare

Seghetto Alternativo - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Seghetto Alternativo - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie 
ELETTROUTENSILI - Impugnatura a Staffa - 650W
•	 Impugnatura rivestita in gomma per ridurre le vibrazioni della superficie e 

l’affaticamento dell’utente
•	 Il design compatto ed ergonomico offre all’utente comfort e versatilità d’uso
•	 Il selettore e il grilletto a velocità variabile consentono il taglio controllato di 

tutti i materiali
•	 Il pattino regolabile senza attrezzi con copertura antigraffio smussa a 45 

gradi in entrambe le direzioni
•	 Il cambio lama senza chiave rende la sostituzione della lama facile e veloce

Taglio
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

Utensili Manuali e Portautensili

CEMSC5X
Clicca  il codice per
acquistare

Forbice Professionale - CEMBRE
Forbice Professionale - CEMBRE Serie SC - Type 5X (Robust A)
•	 Forbice professionale realizzata con struttura integrale in acciaio speciale 

e corpo in materiale antiurto ad alta resistenza, dedicata all’utilizzo nel 
settore elettrico, specifica per il taglio di conduttori flessibili in Rame (Cu) ed 
Alluminio (Al).

•	 Capacità Taglio : 50mm²
•	 Ergonomica : Struttura con sagomatura anatomica per migliorare il comfort 

dell’impugnatura
•	 Bilanciata : Disposizione baricentrica delle masse per ottimizzare la 

maneggevolezza
•	 Utilizzo : Azionabile in tutte le fasi dell’utilizzo con una sola mano
•	 Impugnatura : Materiale Plastico Bicomponente
•	 Struttura : Poliammide Caricato c/Fibra Vetro ed Inserti in Gomma Morbida
•	 Lame : Acciaio Inossidabile ad Elevata Durezza (58 HRC) - Microdentate 

Antiscivolo - Sagomatura a Gola Tagliente
•	 Perno Antiallentamento

CEMSC6X
Clicca  il codice per
acquistare

Forbice Professionale - CEMBRE
Forbice Professionale - CEMBRE Serie SC - Type 6X (Agil E)
•	 Forbice professionale realizzata con lame in acciaio speciale e corpo in 

materiale antiurto ad alta resistenza, dedicata all’utilizzo nel settore elettrico, 
specifica per il taglio di conduttori flessibili in Rame (Cu) ed Alluminio (Al).

•	 Capacità Taglio : 50mm²
•	 Ergonomica : Struttura con sagomatura anatomica per migliorare il comfort 

dell’impugnatura
•	 Bilanciata : Disposizione baricentrica delle masse per ottimizzare la 

maneggevolezza
•	 Utilizzo : Azionabile in tutte le fasi dell’utilizzo con una sola mano
•	 Impugnatura : Materiale Plastico Bicomponente - Sistema Compressione 

Tubetti Terminali
•	 Struttura : Poliammide
•	 Lame : Acciaio Inossidabile ad Elevata Durezza (58 HRC) - Microdentate 

Antiscivolo - Sagomatura a Gola Tagliente
•	 Perno Antiallentamento

UTNU02070006
Clicca  il codice per
acquistare

Forbice Professionale - STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Forbice Professionale - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) Serie 207 - 
Type E
•	 Forbice professionale dotata di struttura integrale in acciaio inox. 
•	 Impugnatura ergonomica in materiale bicomponente : struttura in 

poliammide caricato con fibra di vetro ed inserti in gomma morbida. 
•	 Lama microdentata antiscivolo. 
•	 Sagomatura a gola tagliente su entrambe le lame per taglio di conduttori 

flessibili fino a 50mm². 
•	 Spellafili integrato (1,5 - 2,5 - 4 mm²). 
•	 Funzione di crimpatura integrata. 
•	 Perno antiallentamento e profilo smussato per costante allineamento delle 

lame. 
•	 Fornita completa di custodia con aggancio girevole.

https://shop.mefsrl.it/pim000000000015846
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Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

Utensili Manuali e Portautensili

INR16020-F1
Clicca  il codice per
acquistare

Forbice Professionale - INTERCABLE
Forbice Professionale - INTERCABLE Serie F1 (16020 F1) - Spella/Trancia 
Cavi - c/Safetybox
•	 Forbice professionale per triplice utilizzo SPELLARE, TAGLIARE e CRIMPARE
•	 Lame in Acciaio Inox Speciale c/Microdentatura
•	 Sagomatura della Gola Tagliente su entrambe le Lame per Taglio di 

Conduttori Flessibili Cu/Al fino a 50mm²
•	 Incavo per crimpare Tubetti Terminali a Bussola (0,5...4 mm²) incorporata nel 

manico
•	 Struttura integrale in acciaio
•	 Impugnatura ergonomica con manici in materiale bicomponente con 

pistoncini ammortizzanti
•	 Perno Antiallentamento Regolabile
•	 Fornita completa di Custodia con Aggancio alla Cintura (Girevole)
•	 Perno Antiallentamento

UTNU00910100
Clicca  il codice per
acquistare

Kit Giraviti  [5 pz] -  STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Kit Giraviti (5pz) - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) Serie 091 (091 SH5) 
- Impronta “Taglio” e “Croce Phillips” - 1000V
•	 Kit Giraviti (5pz) per viti con impronta ad “Taglio” e “Croce Phillips®”
•	 Lama in acciaio caricato al Silicio, Magnese e Molibdeno, esecuzione fosfatata.
•	 Impugnatura ergonomica trimateriale isolata con rivestimento soft-grip, 

resistente ad olii ed agenti chimici.
•	 Codice colore sull’impugnatura per distinguere le diverse impronte.
•	 I giravite sono testati secondo normativa per garantire la sicurezza sul lavoro.
•	 “Intaglio” (U00910005) - Lama : 0,5x3x75mm (axbxc) - Lunghezza Totale (L) : 

179mm - Misura Impugnatura : M1
•	 “Intaglio” (U00910009) - Lama : 0,8x4x100mm (axbxc) - Lunghezza Totale (L) : 

209mm - Misura Impugnatura : M2
•	 “Intaglio” (U00910011) - Lama : 1x5,5x125mm (axbxc) - Lunghezza Totale (L) : 

234mm - Misura Impugnatura : M2
•	 “Croce Phillips®” (U00910025) - Lama : PH1x100mm - Lunghezza Totale (L) : 

209mm - Misura Impugnatura : M2
•	 “Croce Phillips®” (U00910027) - Lama : PH2x125mm - Lunghezza Totale (L) : 

245mm - Misura Impugnatura : M3

UTNU00910119
Clicca  il codice per
acquistare

Kit Giraviti  [5 pz] -  STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Kit Giraviti (5pz) - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) Serie 091 (091 D/
SH5) - Slim - Impronta “Taglio” e “Croce Phillips” - 1000V
•	 Kit Giraviti (5pz), con lama in esecuzione “Slim”, per viti con impronta ad 

“Taglio” e “Croce Phillips®”.
•	 Guaina isolante integrata nel diametro della lama.
•	 Lama in acciaio caricato al Silicio, Magnese e Molibdeno, esecuzione fosfatata.
•	 Impugnatura ergonomica trimateriale isolata con rivestimento soft-grip, 

resistente ad olii ed agenti chimici.
•	 Codice colore sull’impugnatura per distinguere le diverse impronte.
•	 I giravite sono testati secondo normativa per garantire la sicurezza sul lavoro.
•	 “Intaglio” (U00910067) - Lama : 0,6x3,5x100mm (axbxc) - Lunghezza “Slim” : 

25mm - Lunghezza Totale (L) : 204mm - Misura Impugnatura : M1
•	 “Intaglio” (U00910068) - Lama : 0,8x4x100mm (axbxc) - Lunghezza “Slim” : 

25mm - Lunghezza Totale (L) : 209mm - Misura Impugnatura : M2
•	 “Intaglio” (U00910070) - Lama : 1x5,5x125mm (axbxc) - Lunghezza “Slim” : 

25mm - Lunghezza Totale (L) : 204mm - Misura Impugnatura : M2
•	 “Croce Phillips®” (U00910085) - Lama : PH1x100mm - Lunghezza “Slim” : 

25mm - Lunghezza Totale (L) : 209mm - Misura Impugnatura : M2
•	 “Croce Phillips®” (U00910087) - Lama : PH2x125mm - Lunghezza “Slim” : 

25mm - Lunghezza Totale (L) : 245mm - Misura Impugnatura : M3

https://shop.mefsrl.it/pim000000000058368
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Utensili Manuali e Portautensili

INR1399001
Clicca  il codice per
acquistare

Set Giraviti  Misto - INTERCABLE
Set Giraviti Misto - INTERCABLE Serie FUTUR II - 4 Elementi - [2] “Taglio” 
4/5,5mm - [2] “Croce Phillips” PH 1/2
•	 1 giravite ad intaglio 0,8 x 4 x 100 - 1301 040 - SLIM
•	 1 giravite ad intaglio 1 x 5,5 x 125 - 1301 055 - SLIM
•	 1 giravite a croce PH1 x 75 - 1302 1 - SLIM
•	 1 giravite a croce PH2 x 100 - 1302 2 - SLIM

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

INR1399002
Set Giraviti - INTERCABLE Serie FUTUR II - Impronta “Taglio” - 4 
Elementi - 3/4/5,5/6,5mm

INR1399003
Set Giraviti - INTERCABLE Serie FUTUR II - 3 Elementi - “Croce 
Phillips” PH 0/1/2

INRAO0518
Clicca  il codice per
acquistare

Marsupio Portautensil i  (Assortito) -  INTERCABLE
Marsupio Portautensili (Assortito) - INTERCABLE Serie IPER MARIO - [7] 
Utensili
Kit comprende:
•	 [1] Forbice spella e tranciacavi - F1
•	 [2] Giraviti mm 3x100 - 4x100
•	 [2] Giraviti PH1x75 - PH2x100
•	 [1] Flessometro 3 m
•	 [1] Livella Baby

CEMKIT-CTBB1-1
Clicca  il codice per
acquistare

Kit Marsupio Dotato - CEMBRE
Kit Marsupio Assortito - CEMBRE Serie ATTREZZATURA PROFESSIONALE 
- [5]Giraviti - Forbice SC5X
Marsupio per elettricisti con utensili colore azzurro.
Il Kit è composto da:
•	 1 Marsupio nero
•	 1 Forbice spela e trancia cavi (Robust-A)
•	 3 Giraviti con impronta a taglio 3x100 3,5x100 4x100
•	 2 Giraviti con impronta a croce PH1 PH2

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

CEMKIT-CTBB1-5
Kit Marsupio Assortito - CEMBRE Serie ATTREZZATURA 
PROFESSIONALE - [5]Giraviti - Forbice SC6X

UTNU01510160
Clicca  il codice per
acquistare

Pinza - STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Pinza - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) Serie X-GRIP (151 X) - Universale 
- c/Ganasce Speciali - L=160mm
•	 Ganasce con profilo interno speciale per la presa frontale di viti o barre 

filettate fino ad un diametro di 15 mm
•	 Ideale anche per la presa frontale di piccoli esagoni
•	 Efficace anche su materiale piatto, grazie ai 4 punti di contatto frontali
•	 Incavo dentato laterale per presa di materiale tondo o esagonale
•	 Taglienti ulteriormente temprati ad induzione
•	 Testa compatta per un’ottima accessibilità
•	 Permettono il taglio di filo metallico dolce, di media durezza e duro
•	 Cerniera aperta con articolazione forgiata
•	 Impugnature ergonomiche bimateriali
•	 Esecuzione brunita con superfici fresate
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UTNU01740001
Clicca  il codice per
acquistare

Pinza Chiave - STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Pinza Chiave - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) Serie 174 CX - Regolabile 
- 250x58mm
•	 Funzione di pinza e di chiave in un unico utensile
•	 Permette di serrare, tenere fermo, schiacciare e piegare
•	 Becchi piatti per manovrare senza danni anche superfici delicate 
•	 Ganasce parallele per una superficie di presa perfetta
•	 Ganasce sottili (17 mm) per la massima accessibilità
•	 Cremagliera a 20 posizioni con apertura tramite pulsante
•	 Sistema di chiusura rapida senza premere il pulsante
•	 Acciaio forgiato al cromo vanadio con finitura cromata
•	 Manici rivestiti in PVC

UTNU02800485
Clicca  il codice per
acquistare

Set Chiavi -  STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Set Chiavi - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) Serie 280 X/S9 - [9] Chiavi 
Maschio - Profilo Esagonale
•	 Profilo esclusivo per esagoni incassati: permette di fare presa su esagoni 

incassati intatti o completamente danneggiati fino al 92% 
•	 Acciaio speciale altamente legato
•	 Finitura zinco fosfatata per un’elevata resistenza alla corrosione
•	 Supporto in plastica

UTNU06100001
Clicca  il codice per
acquistare

Assortimento Bussole - STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Assortimento Bussole - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) Serie 610 1/4 
EFK - 5,5...14mm - Cricchetto Reversibile
•	 Cassetta in bimateriale con rivestimento soft-touch con clip di aggancio in 

metallo e marcatura interna delle bussole. 
•	 Cricchetto reversibile con testa snodata (237 FK 1/4). 
•	 Dimensioni bussole: 5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14mm. 

CEMKRS47
Clicca  il codice per
acquistare

Set Chiavi Cricchetto - CEMBRE
Set Chiavi Cricchetto - CEMBRE Serie ATTREZZATURA PROFESSIONALE 
- 1/4”
•	 1 Cricchetto reversibile con sistema di trattenimento della bussola
•	 2 Prolunghe
•	 1 Snodo
•	 1 Quadro maschio con spina scorrevole
•	 1 Impugnatura portabussole
•	 13 Chiavi a bussola da 4 a 14 mm,
•	 4 Chiavi a bussola allungate da 8 a 13 mm
•	 3 Bussole giravite a taglio da 4 a 6,5mm
•	 3 Bussole giravite PH1, PH2, PH3
•	 3 Bussole giravite PZ1, PZ2, PZ3
•	 6 Chiavi esagonali a bussola da 3 a 8 mm
•	 3 Chiavi esagonali da 1,5 a 5mm
•	 6 Chiavi torx a bussola da T10 A T40
•	 1 Cassetta in metallo

https://shop.mefsrl.it/pim000000000560708
https://shop.mefsrl.it/pim000000000692348
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UTNU06090004
Clicca  il codice per
acquistare

Cassetta Assortimento (23pz) -  STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Cassetta Assortimento (23pz) - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) Serie 
X-GRIP (609 1/4 SKX) - Bussole Esagonali Speciali - Inserti per Avvitatura
Cassetta con assortimento bussole ed inserti per avvitatura, che comprende:
•	 [5] Chiavi a bussola con bocca esagonale speciale | 6-8-10-12-13 (235 1/4 X)
•	 [1] Cricchetto reversibile con [1] prolunga (237 1/4 SK)
•	 [1] Inserto per viti con intaglio, attacco 1/4” | 0,5x4 (660)
•	 [1] Inserto per viti con impronta a croce PHILLIPS, attacco 1/4” (660 PH/2)
•	 [1] Inserto per viti con impronta a croce POZIDRIV-SUPADRIV, attacco 1/4” 

(660 PZ/2)
•	 [1] Inserto portabussole, attacco 1/4” (660 Q)
•	 [4] Inserti per viti con esagono incassato, attacco 1/4” | T20-T25-T30-T40 (660 

STX)
•	 [8] Inserti con profilo esagonale speciale | 2-2,5-3-4-5-6-7-8 (660 X)

UTNU06090003
Clicca  il codice per
acquistare

Assortimento Bussole/Inserti  (38pz) -  STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Assortimento Bussole/Inserti (38pz) - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) 
Serie X-GRIP (609 1/4 EAX) - Cassetta Bimateriale
Assortimento bussole e inserti, composto da:
•	 [10]Chiavi a Bussola con Bocca Esagonale Speciale X-Grip (235 1/4 X)
•	 [2]Prolunghe (236 1/4)
•	 Snodo Cardanico (241 1/4)
•	 Portabussole con Impugnatura (243 1/4)
•	 [3]Inserti per Viti ad Intaglio - Attacco 1/4” (660)
•	 [3]Inserti per Viti a Croce Phillips - Attacco 1/4” (660 PH)
•	 [3]Inserti per Viti a Croce Pozidriv/Supadriv - Attacco 1/4” (660 PZ)
•	 Inserto Portabussole - Attacco 1/4” (660 Q)
•	 [5]Inserti con Profilo Esagonale Speciale X-Grip per Esagoni Incassati - 

Attacco 1/4” (660 X)
•	 [7]Inserti con Profilo Speciale Torx Tamper Resistant X-Grip per Esagoni 

Incassati - Attacco 1/4” (660 XSTX)
•	 Bussola Portainserti (684)
•	 Cricchetto Reversibile Certificato IP51 (237 A 1/4)

Utensili Manuali e Portautensili

ACK0-20-556
Clicca  il codice per
acquistare

Seghetto - STANLEY BLACK & DECKER (Stanley Fatmax)
Seghetto - STANLEY BLACK & DECKER (Stanley Fatmax) Serie UTENSILI 
MANUALI - Universale
•	 Dentatura speciale Jet Cut che taglia il 50% più velocemente delle 

tradizionali.
•	 Punta affilata. 
•	 Lama indurita e temprata, a spessore maggiorato che mantiene l’affilatura - 

speciale per cartongesso.
•	 Manico ergonomico bi-material

UTNU06060012
Clicca  il codice per
acquistare

Assortimento Inserti  -  STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Assortimento Inserti - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) Serie 606 1/4 
SK - Cricchetto Reversibile
•	 Cassetta in bimateriale con rivestimento soft-touch con clip di aggancio in 

metallo. 
•	 Cricchetto reversibile a testa compatta e snodo regolabile 237 1/4” SFK

https://shop.mefsrl.it/pim000000000685267
https://shop.mefsrl.it/pim000000000720915
https://shop.mefsrl.it/pim000000000287374
https://shop.mefsrl.it/pim000000000065980
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ACK0-47-312
Clicca  il codice per
acquistare

Pennarello Indelebile -  STANLEY BLACK & DECKER (Stanley Fatmax)
Pennarello Indelebile - STANLEY BLACK & DECKER (Stanley Fatmax) 
Serie PENNARELLI - Punta Fine - Nero
•	 Punta fine di lunga durata. 
•	 Inchiostro nero. 
•	 Indelebile sulla maggior parte delle superfici. 
•	 Inchiostro resistente ad acqua ed olio. 
•	 Impugnatura e tappo antiscivolo, corpo bi-material. 
•	 Per marcare cemento, tegole, utensili, legno, metallo, tubature…

Utensili Manuali e Portautensili

CEMKITCTSB1-1
Clicca  il codice per
acquistare

Kit Borsa - CEMBRE
Kit Borsa - CEMBRE Serie KIT CTSB1-1 - Assortita
Kit Borsa assortita composto da:
•	 SC5X: Forbice professionali
•	 FLS3: Flessometro
•	 CTSB1: --
•	 HKS6: Seghetto
•	 HB18: Cutter
•	 HMR300: Martello
•	 SDC3X60-PD: Giravite Cercafase
•	 SDC3X100-KV: Giravite
•	 SDC3.5X100-KV: Giravite

UTNU00070035
Clicca  il codice per
acquistare

Marsupio Portautensil i  (Vuoto) -  STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Marsupio Portautensili (Vuoto) - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) Serie 
007 MV - Rosso
•	 Tessuto ad altissima resistenza
•	 Sistema di fissaggio alla cintura con chiusura in velcro
•	 4 tasche portautensili elasticizzate
•	 Gancio porta nastro

•	 SDC4X100-KV: Giravite
•	 SDC5.5X125-KV: Giravite
•	 SDC1PH-KV: Giravite
•	 SDC2PH-KV: Giravite
•	 SDC1PZ-KV: Giravite
•	 SDC2PZ-KV: Giravite
•	 UPC180-KV: --
•	 KAK9: Set chiavi maschio esagonali
•	 LVL150: Livella

ACK0-34-296
Clicca  il codice per
acquistare

Rotella Metrica - STANLEY BLACK & DECKER (Stanley)
Rotella Metrica - STANLEY BLACK & DECKER (Stanley) Serie UTENSILI 
MANUALI - Nastro Fiberglass - 20m
•	 Nastro Fiberglass
•	 Cassa in ABS molto resistente
•	 Classe di precisione III
•	 lunghezza del nastro 20m
•	 larghezza del nastro mm 12,7
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GTLPSS COMPACT BAG
Clicca  il codice per
acquistare

Borsa Portautensil i  -  GT LINE
Borsa Portautensili - GT LINE Serie PSS - c/Tracolla e Maniglia
•	 I due pannelli porta utensili removibili permettono di organizzare al meglio 

gli attrezzi e di accedervi in modo semplice e veloce durante ogni intervento.
•	 Con dimensioni di 230 x 110 x 320 mm e un peso di soli 1,5 kg, questa borsa 

porta attrezzi è perfetta per il trasporto quotidiano, anche in spazi ristretti o 
su mezzi pubblici.

•	 Studiata per offrire un trasporto ergonomico e versatile, si adatta alle 
esigenze di ogni professionista, anche nei contesti più dinamici.

•	 I due cassettini inclusi (Art. WL 01 – WL 02) permettono di custodire viti, 
bulloni e piccoli accessori in modo sicuro, trasformando la borsa in una valigia 
porta utensili completa.

•	 Realizzata con materiali resistenti, questa borsa attrezzi da lavoro è pensata 
per durare a lungo anche in condizioni operative impegnative.

•	 Utilizzabile come zaino da lavoro, borsello porta attrezzi o anche come valigia 
porta attrezzi compatta, si adatta a ogni esigenza professionale.

GTLWL00050
Clicca  il codice per
acquistare

Borsa Porta PC/Utensil i  -  GT LINE
Borsa Porta PC/Utensili - GT LINE Serie BASIC (SOFT PILOT R)
Borsa multifunzione tipo “pilota” con accesso verticale porta PC fino a 15.6” e 
utensili.
•	 Tracolla regolabile
•	 Area frontale e posteriore con elastici e tasche porta utensili
•	 Tasche laterali su entrambi i lati
•	 Compartimento frontale removibile, convertibile in borsa porta utensili

UTNU00070001
Clicca  il codice per
acquistare

Borsa Portautensil i  (Vuota) -  STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Borsa Portautensili (Vuota) - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) Serie 
007 1V - Rosso/Nero
Borsa portautensili professionale (senza dotazione utensili), realizzata in tessuto 
ad altissima resistenza.
•	 Base rigida resistente all’acqua
•	 Mantella di chiusura con velcro
•	 Vani interni ed elastici portautensili
•	 Tasche frontali porta minuteria e ganci interni porta flessometro
•	 Maniglione in alluminio con impugnatura rivestita
•	 Cinghia per trasporto a tracolla

UTNU00070033
Clicca  il codice per
acquistare

Borsa Portautensil i  (Vuota) -  STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Borsa Portautensili (Vuota) - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) Serie 
007 RV - Vano Notebook - Rosso/Nero
Borsa portautensili professionale (senza dotazione utensili), con vano dedicato 
all’alloggiamento di un notebook, realizzata in tessuto ad altissima resistenza.
•	 Base rigida rinforzata
•	 Apertura frontale per un rapido accesso al contenuto
•	 Vano dedicato a notebook 340x240mm
•	 Vani interni portautensili [Tasche(14) - Cinghie Portautensili (2) - Gancio 

Ferma Flessometro(1)]
•	 Tracolla amovibile per un maggior comfort nel trasporto
•	 Chiusura tramite fibbie a scatto a sgancio rapido

https://shop.mefsrl.it/pim000000000047885
https://shop.mefsrl.it/pim000000000568400
https://shop.mefsrl.it/pim000000000065953
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INRAO0108
Clicca  il codice per
acquistare

Valigia Portautensil i  -  INTERCABLE
Valigia Portautensili - INTERCABLE Serie ASSORTIMENTI UTENSILI - 
Dotata - 460x370x200mm
Valigia portautensili realizzata in ABS termoformato con calotta personalizzata 
“Intercable”, dotata di:
•	 Forbice Spella e Tranciacavi - F1 (16020-F1)
•	 Pinza Universale 180 INT Bi-componente (1201180)
•	 Giravite SLIM “Croce Phillips” PH1x75mm (13021)
•	 Giravite SLIM “Croce Phillips” PH2x100mm (13022)
•	 Giravite SLIM “Pozidriv” PZ1x75mm (13031)
•	 Giravite SLIM “Pozidriv” PZ2x100mm (13032)
•	 Giravite “Intaglio” 3x100mm (1301030)
•	 Giravite SLIM “Intaglio” 4x100mm (1301040)
•	 Giravite SLIM “Intaglio” 4,5x125mm (1301045)
•	 Giravite SLIM “Intaglio” 6,5x150mm (1301065)
•	 Giravite Cercafase 3x60mm (AV6104)
•	 Flessometro 3m (7406030)
•	 Set Chiavi Maschio Esagonali 9pz (7110592)
•	 Coltello Universale (7120081)
•	 Seghetto Tascabile “PUK“ (7402150)
•	 Martello 300g (7130582)
•	 Guanti di Protezione GRIP (7407009)
•	 Livella Baby (7404100)
•	 Sonda PERLON Ø 4mm 15m

GTLALC/170
Clicca  il codice per
acquistare

Valigia Portautensili - GT LINE Serie ALC - Alluminio - Vuota - 
435x335x185mm (LxHxP) - 5,9kg
•	 Valigia portautensili in alluminio spesso 15/10mm. 
•	 Angolari in acciaio cromato, profilati di rinforzo in alluminio e rivetti 

posizionati nei punti di maggiore sollecitazione
•	 2 pannelli porta utensili con elastici. 
•	 2 cassettini portaminuteria. 
•	 2 serrature in acciaio in acciaio cromato. 
•	 2 braccetti reggicoperchio con molla di sicurezza. 
•	 Maniglia cromata con grip in gomma. 
•	 3 cerniere in acciaio cromato ad alto spessore. 
•	 Fondo portaoggetti termoforato a 3 scomparti fissi. 
•	 Cinghia per il trasporto a spalla. 
•	 Tasca porta documenti.
•	 Perno Antiallentamento

GTLATOMIK215 PEL
Clicca  il codice per
acquistare

Valigia Portautensil i  -  GT LINE
Valigia Portautensili - GT LINE Serie ATOMIK - Polipropilene - Vuota - 
465x352x215mm (LxHxP) - 5,2kg
•	 Valigia professionale portautensili in polipropilene ad alto spessore.
•	 Grande resistenza alle sostanze corrosive, agli urti e alle alte e basse 

temperature. 
•	 1 pannello porta utensili con elastici su entrambi i lati. 
•	 1 pannello porta utensili con elastici su un lato. 
•	 Area porta documenti. 
•	 2 serrature con chiave. 
•	 Maniglia ergonomica rivestita in gomma. 
•	 Targhetta portanome. 
•	 3 cerniere posteriori in metallo. 
•	 2 braccetti reggi coperchio in metallo.

Valigia Portautensil i  -  GT LINE

https://shop.mefsrl.it/pim000000000058389
https://shop.mefsrl.it/pim000000000047767
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GTLBOMBER170 PEL
Clicca  il codice per
acquistare

Valigia Portautensil i  -  GT LINE
Valigia Portautensili - GT LINE Serie BOMBER - Pelle - (Non Dotata)
•	 Valigia portautensili in pelle a doppio spessore. 
•	 Dotata di 2 pannelli porta utensili con bande elastiche fissate con sistema a 

doppio fissaggio. 
•	 Caoltte in polietilene con piedini incorporati, stampate in roto mulding. 
•	 Fondo porta oggetti con divisori regolabili. 
•	 2 cassettini porta minuteria. 
•	 Vano porta documenti. 
•	 2 serrature TSA omologate con chiave. 
•	 2 braccetti reggi coperchio in metallo. 
•	 Cerniera in metallo rivettata in più punti. 
•	 Maniglia ergonomica rivestita in gomma. 

Utensili Manuali e Portautensili

GTLBOXER PEL
Clicca  il codice per
acquistare

Valigia Portautensil i  -  GT LINE
Valigia Portautensili - GT LINE Serie BOXER - Polipropilene - Vuota - 
515x350x425mm (LxHxP) - 3kg
•	 Valigia portautensili in polipropilene. 
•	 Dotata di 2 pannelli porta utensili con bande elastiche. 
•	 Fondo termoforato porta. 
•	 2 cassettini porta minueria. 
•	 Vano porta documenti. 
•	 2 serrature e maniglia con grip in gomma. 
•	 Braccetto reggi coperchio.

GTLMETAL LITE PEL
Clicca  il codice per
acquistare

Valigia Portautensil i  -  GT LINE
Valigia Portautensili - GT LINE Serie METAL LITE - Alluminio - Vuota - 
465x343x170mm (LxHxP) - 7kg
•	 Valigia professionale portautensili in alluminio, con angolari in acciaio ad alto 

spessore e rinforzi metallici nella chiusura profilo
•	 Struttura interna rinforzata in robusto e leggero materiale plastico a struttura 

alveolare. 
•	 2 pannelli porta utensili con elastici. 
•	 Tasca regolabile porta documenti. 
•	 2 chiusure con chiave. 
•	 Maniglia con grip in gomma. 
•	 2 anelle laterali in acciaio per l’aggancio della tracolla. 
•	 2 cerniere in acciaio ad alta tenuta. 
•	 4 piedini in gomma sul fondo e calotta inferiore. 
•	 Fondo termoforato portaoggetti a scomparti fissi. 
•	 Braccetto a reggi coperchio. 

GTLNM WHEELS PEL
Clicca  il codice per
acquistare

Valigia/Trolley Assistenza Tecnica - GT LINE
Valigia/Trolley Assistenza Tecnica - GT LINE Serie NMWHEEL - 
453x345x185mm (LxPxH)
•	 calotte in polietilene con piedini incorporati, stampate in roto moulding
•	 2 serrature TSA omologate con chiave
•	 2 braccetti reggi coperchio in metallo
•	 maniglione telescopico e grandi ruote con cuscinetti a sfera
•	 fondo porta oggetti con divisori regolabili
•	 maniglia ergonomica rivestita in gomma
•	 cerniera in acciaio rivettata in più punti per massima resistenza
•	 tasca porta documenti
•	 2 cassettini porta minuteria

https://shop.mefsrl.it/pim000000000047769
https://shop.mefsrl.it/pim000000000047832
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UTNU00070004
Clicca  il codice per
acquistare

Zaino Portautensil i  (Vuoto) -  STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Zaino Portautensili (Vuoto) - STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Zaino portautensili (senza dotazione utensili), realizzato in tessuto ad alta 
resistenza.
•	 Base rigida resistente all’acqua
•	 Vano portautensili
•	 Tasche laterali e frontali
•	 Tasca posteriore per notebook di dimensioni 340x240mm
•	 Portadocumenti interno
•	 Lo zaino è realizzato con cinturino pettorale regolabile e cinghie in vita 

imbottite per la distribuzione uniforme del peso
•	 Portata massima : 12Kg

UTNU00070006
Clicca  il codice per
acquistare

Zaino Trolley Portautensil i  (Vuoto) -  STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Zaino Trolley Portautensili (Vuoto) - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) 
Serie 007 TV - Rosso/Nero)
Zaino trolley portautensili (senza dotazione utensili), realizzato in tessuto ad alta 
resistenza.
•	 Base rigida resistente all’acqua
•	 Vani portautensili interni
•	 Tasche laterali con cinghie per il trasporto di utensili lunghi
•	 Tasca posteriore per notebook di dimensioni 340x240mm
•	 Portadocumenti interno
•	 Bretelle posteriori per il trasporto a spalla
•	 Asta telescopica in alluminio
•	 Ruote integrate nella struttura
•	 Portata massima : 14Kg

UTNU06410004
Clicca  il codice per
acquistare

Cassetta Portautensil i  (Vuota) -  STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Cassetta Portautensili (Vuota) - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) Serie 
641 TA - 16”
•	 Cassetta portautensili in materiale plastico ad alta resistenza.
•	 Dotata, sul coperchio di impugnatura a scomparsa e due vani 

portaminuteria. 
•	 Possibilità di chiusura con lucchetto (non fornito) e sistema apertura con una 

sola mano. 
•	 Vassoio interno amovibile.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

UTNU06410005
Cassetta Portautensili (Vuota) - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) 
Serie 641 TB - 19"

UTNU06410006
Cassetta Portautensili (vuota) - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) 
Serie 641 TC - 24”

UTNU06400001
Clicca  il codice per
acquistare

Organizer (Vuoto) -  STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Organizer (Vuoto) - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) Serie 640 - Rosso
•	 Organizer (vuoto) con coperchio trasparente per visibilità del contenuto 

interno. 
•	 Dotato di 8 vaschette interne amovibili, di cui 1 suddivisibile con 2 divisori in 

dotazione. 
•	 Blocco delle vaschette con chiusura del coperchio. 
•	 Clip esterne di chiusura in materiale plastico. 
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BLKDWST1-70705
Clicca  il codice per
acquistare

Cassetta Minuteria (Vuota) -  STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt)
Cassetta Minuteria (Vuota) - STANLEY BLACK & DECKER (DeWalt) Serie 
TSTAK - Cassetto Profondo - 440x314x176mm (BxHxP) - Max. Carico 9,5L
•	 Capacità di carico 9,5 litri per riporre e trasportare utensili elettrici senza filo e 

con cavo
•	 Vaschette rimovibili per l’organizzazione di piccole parti e accessori
•	 Impugnatura bimateriale sulla parte superiore di ogni unità per un 

sollevamento facile e confortevole
•	 Guide a sfera per carichi pesanti
•	 Chiusure metalliche pesanti anti-ruggine
•	 Capacità di carico del cassetto di 7,5 kg

Utensili Manuali e Portautensili

UTNU05160096
Clicca  il codice per
acquistare

Carrello (Vuoto) -  STANLEY BLACK & DECKER (Usag)
Carrello (Vuoto) - STANLEY BLACK & DECKER (Usag) Serie 516 START (516 
SE6V) - 6 Cassetti - 3 Moduli - Portata Max 700kg - 750x500x900mm 
(LxPxH) - Grigio RAL 9006
•	 Piano di lavoro in ABS con bordo anticaduta con doppia maniglia di trasporto.
•	 Cassetti ad estrazione su guide telescopiche a sfera, possibilità di inserire 3 

moduli porta utensili per ogni cassetto.
•	 Maniglie per apertura cassetti in acciaio.
•	 Tappetini interni in gomma antiolio.
•	 Fornito con accessorio porta flaconi.
•	 Chiusura di sicurezza a serratura centralizzata.
•	 Ruote in gomma antiolio (Ø 125 mm).
•	 Struttura e cassetti in lamiera d’acciaio
•	 Verniciatura epossidica colore grigio RAL 9006.
•	 Fornito con ruote smontate.
•	 Carico statico massimo: 700 kg.
•	 Portata massima cassetti: 40 kg.
•	 Dimensioni interne cassetti: 4 cassetti 570x420x60 mm. 1 cassetto 

570x420x130 mm. 1 cassetto 570x420x200 mm.

CEMCBL01
Clicca  il codice per
acquistare

Torcia -  CEMBRE
Torcia - CEMBRE Serie CBLIGHT (CBL01) - Tascabile - Doppio Punto Luce 
- 150lm (Fronte)/70lm (Torcia)
•	 Torcia tascabile a doppio punto luce (Fronte e Torcia), con dimensioni simili a 

quelle di una penna, per poter illuminare aree di lavoro ridotte.
•	 Il punto luce laterale consente di illuminare l’area interessata con la possibilità 

di lasciare la torcia nel taschino dell’indumento da lavoro, il punto luce 
frontale permette di ispezionare le parti meno accessibili.

•	 La torcia è equipaggiata da un fermaglio metallico montato nella parte 
superiore della torcia, dotato di magnete che permette il fissaggio della torcia 
su qualsiasi tipo di superficie metallica consentendo all’operatore di poter 
lavorare a mani libere.

ACKFMST1-75672
Clicca  il codice per
acquistare

Banco Lavoro - STANLEY (FatMax)
Banco Lavoro - STANLEY (FatMax) Serie SUPPORTI DA LAVORO (Express) 
- Pieghevole
•	 Banco da lavoro pieghevole.
•	 Struttura robusta e di grande stabilità. 
•	 Speciale sistema di apertura/chiusura molto veloci, stoccaggio compatto e 

trasporto agevole. 
•	 Gambe in metallo, capacità di carico 450kg. 
•	 La configurazione speciale della superficie del banco consente l’uso con 

morsetti a barra. 
•	 Compatibile con morsetti a barra FatMax. 
•	 Ampia superficie di lavoro. 
•	 Maniglione per l’apertura e per appendere utensili.
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Utensili Manuali e Portautensili

CEMCBL02-W
Clicca  il codice per
acquistare

Torcia -  CEMBRE
Torcia - CEMBRE Serie CBLIGHT (CBL02 W) - Frontale - 400lm/80lm
•	 Torcia frontale ideale per qualsiasi tipo di attività indoor ed outdoor che 

necessiti di illuminazione circoscritta e libertà di azione.
•	 La torcia è dotata di sensore a sfioro che ne facilita l’uso con guanti da lavoro.
•	 Versatile, orientabile e regolabile mediante fascia elastica per adattarla agli 

elmentti da lavoro di varie taglie.

CEMCBL03-W
Clicca  il codice per
acquistare

Torcia -  CEMBRE
Torcia - CEMBRE Serie CBLIGHT (CBL03 W) - Portatile Multiuso - Doppio 
Punto Luce - 300lm (Fronte)/100lm (Torcia)
•	 Torcia multiuso portatile a doppio punto luce (Fronte e Torcia) che per le 

proprie caratteristiche costruttive può essere utilizzata in varie modalità :
•	 - In appoggio, su banco o tavolo di lavoro
•	 - Agganciata a superfici metalliche, per mezzo del magnete con il quale è 

equipaggiata
•	 - Appesa, tramite il gancio di sospensione del quale è provvista
•	 La torcia è dotata di impugnatura ergonomica antiscivolo per facilitarne 

l’impiego.

CEMCBL07
Clicca  il codice per
acquistare

Torcia (Faro) -  CEMBRE
Torcia (Faro) - CEMBRE Serie CBLIGHT (CBL07) - Portatile Multiuso - 
3000lm - Funzione Power Bank
•	 Torcia (Faro) multiuso portatile, che per le proprie caratteristiche costruttive 

può rispondere alle neccessità di coloro che devono illuminare medi e grandi 
ambienti di lavoro.

•	 Funzione Power Bank : La torcia è dotata di connessione USB in uscita (5Vcc 
1A) che permette la ricarica di piccoli dispositivi in casi di emergenza

INRQUATTRO
Clicca  il codice per
acquistare

Chiave Universale - INTERCABLE
Chiave Universale - INTERCABLE Serie QUATTRO - Tascabile - per Quadri/
Armadi
•	 Chiave universale in forma tascabile adatto per quadri ed armadi elettrici. 
•	 Cinque diversi profili di chiavi. 
•	 L’attacco magnetico dà la possibilità di usare la chiave con qualsiasi tipo di 

bit. 

CEMCBL04-W
Clicca  il codice per
acquistare

Torcia -  CEMBRE
Torcia - CEMBRE Serie CBLIGHT (CBL04 W) - Tascabile a Stelo - Doppio 
Punto Luce - 600lm (Fronte)/100lm (Torcia Stelo)
•	 Torcia tascabile a stelo, con doppio punto luce (Fronte e Stelo), doppia 

intensità di luce dimmerabile e stelo ruotabile (270°) e pieghevole (180°).
•	 La torcia è equipaggiata da un doppio magnete (Laterale ed Inferiore) che 

permette il fissaggio della torcia su qualsiasi tipo di superficie metallica e da 
un gancio per la sospensione che consentono all’operatore di poter lavorare a 
mani libere.

•	 Torcia estremamente versatile, facile da portare in borsa o in tasca per 
compattezza, autonomia, dimensioni e peso ridotto è la soluzione per poter 
ispezionare zone poco accessibili.
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Pinze Aggraffatrici a Crimpare

CEMHN5
Clicca  il codice per
acquistare

Pinza - CEMBRE 
Pinza - CEMBRE Serie CRIMPSTAR - Aggraffatrice a Crimpare - c/Matrice 
da 10...16mm² - Capicorda e Giunti Non Isolati
•	 Utensile manuale per l’aggraffatura a crimpare di capicorda e giunti non isolati.
•	 Testine in acciaio ad elevate caratteristiche meccaniche.
•	 Sezione Capicorda e Giunti : 10...16mm²
•	 Dispositivo di fine corsa per il controllo della compressione regolato in fabbrica 

con riapertura automatica dei manici solo a compressione ultimata.
•	 Dispositivo di emergenza che, in caso di necessità, consente la riapertura delle 

testine prima della loro chiusura totale.
•	 Manopole sagomate ergonomicamente realizzate in materiale plastico 

bicomponente antiscivolo.
•	 Colore Manopole : Nero/Azzurro

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

CEMHN-A25
Pinza - CEMBRE Serie CRIMPSTAR - Aggraffatrice a Crimpare - c/
Matrice da 10...25mm² - Capicorda e Giunti Non Isolati

CEMHNKE16
Pinza - CEMBRE Serie CRIMPSTAR - Aggraffatrice a Crimpare - c/
Matrice 4...16mm² - Tubetti Terminali Preisolati e Non Isolati

CEMHNKE4
Pinza - CEMBRE Serie CRIMPSTAR - Aggraffatrice a Crimpare - c/
Matrice 0,50...4mm² - Tubetti Terminali Preisolati e Non Isolati

CEMHNKE50
Pinza - CEMBRE Serie CRIMPSTAR - Aggraffatrice a Crimpare - c/
Matrice 25...50mm² - Tubetti Terminali Preisolati e Non Isolati

CEMZKE610N
Clicca  il codice per
acquistare

Pinza - CEMBRE 
Pinza - CEMBRE Serie ZKE - Aggraffatrice a Crimpare - c/Matrice 
0,1...10mm² (27...7AWG) - Tubetti Terminali Nudi e Preisolati PP
•	 Utensile manuale per l’aggraffatura a crimpare di tubetti terminali nudi e 

preisolati in Polipropilene (PP)
•	 Campo Applicazione : Sezione 0,1...10mm² / 27...7AWG (Tubetti Singoli) - Sezione 

0,1...4mm² / 27...12AWG (Tubetti Doppi)
•	 Inserzione Tubetti : Laterale
•	 Posizione Crimpatura : 1
•	 Corpo in acciaio speciale trattato termicamente e protetto superficialmente 

mediante brunitura
•	 Testa di compressione mono-impronta con inserti sincronizzati e collegati tra 

loro mediante sistema di guida a pettine che evita la creazione di bave sugli 
spigoli del tubetto compresso

•	 Inseriti matrice in acciaio speciale ad alta resistenza protetto superficialmente 
mediante nichelatura chimica

•	 Manopole dell’impugnatura sagomate ergonomicamente realizzate in 
materiale plastico bicomponente con texture antiscivolo su gomma soft-
touch che meglio si adatta alle mani dell’operatore sotto sforzo.

•	 Cinematismo per il controllo automatico del carico della forza di compressione
•	 Sistema di rilascio di sicurezza che consente la riapertura degli inserti prima 

della loro chiusura totale, in caso di necessità
•	 Colore Manopole : Nero/Azzurre

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

CEMZKE616N
Pinza - CEMBRE Serie ZKE - Aggraffatrice a Crimpare - c/Matrice 
0,1...16mm² (27...5AWG) - Tubetti Terminali Nudi e Preisolati PP
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Pinze Aggraffatrici a Crimpare

CEMHP3
Clicca  il codice per
acquistare

Pinza - CEMBRE 
Pinza - CEMBRE Serie CRIMPSTAR - Aggraffatrice a Crimpare - c/Matrice 
0,25...6mm² - Capicorda e Giunti Preisolati
•	 Utensile manuale per l’aggraffatura a crimpare di capicorda e giunti preisolati 

in PVC, PC e PA6.6.
•	 Testine in acciaio ad elevate caratteristiche meccaniche.
•	 Sezione Capicorda e Giunti : 0,25...6mm²
•	 Dispositivo di fine corsa per il controllo della compressione regolato in fabbrica 

con riapertura automatica dei manici solo a compressione ultimata.
•	 Dispositivo di emergenza che, in caso di necessità, consente la riapertura delle 

testine prima della loro chiusura totale.
•	 Manopole sagomate ergonomicamente realizzate in materiale plastico 

bicomponente antiscivolo.
•	 Colore Manopole : Nero/Arancione

CEMHX1
Clicca  il codice per
acquistare

Pinza - CEMBRE 
Pinza - CEMBRE Serie CRIMPSTAR - Aggraffatrice a Crimpare - c/Matrice 
- Connettori Coassiali - Cavi RG58/RG59/RG62/RG71
•	 Utensile manuale, compatto e maneggevole per il crimpaggio di connettori 

coassiali. 
Dotato di:
•	 testine in acciaio trattato, ad elevate caratteristiche meccaniche
•	 dispositivo di fine corsa per il controllo della compressione preventivamente 

regolato in fabbrica (riapertura automatica dei manici solo a compressione 
ultimata)

•	 dispositivo di emergenza che, in caso di necessità, consente la riapertura delle 
testine prima della loro chiusura totale

•	 manopole sagomate ergonomicamente realizzate in materiale plastico 
antiscivolo bicomponente.
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Spelacavi/Tranciacavi

CEMHB14
Clicca  il codice per
acquistare

Pinza Spelaf i l i  -  CEMBRE
Pinza Spelafili - CEMBRE Serie HB - per Cavi Isolati 0,2...6mm² - Spelatura 
Regolabile 6...18mm
•	 Pinza automatica per spelatura cavi
•	 Spelatura : 0,20...6,00mm² (Isolante PVC)
•	 Taglio Conduttore : 0,20...2,50mm²
•	 Lunghezza Spelatura : 6...18mm (Regolabile)
•	 Impugnatura Ergonomica
•	 Regolazione automatica della forza di spelatura in base alla sezione del cavo
•	 Forza di spelatura adattabile manualmente anche a isolanti molto morbidi o 

tenaci tramite cursore di regolazione della profondità di taglio per impostazione 
dell’altezza della lama in funzione degli spessori di isolamento

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

CEMHB16 Pinza Spelafili - CEMBRE Serie HB - per Cavi Ø 4,4...7mm

CEMPTS4
Pinza Spelafili - CEMBRE Serie UTENSILI MECCANICI - Sezione 
0,2...6mm²

CEMHB20
Clicca  il codice per
acquistare

Utensile Spelaf i l i  -  CEMBRE
Utensile Spelafili - CEMBRE Serie HB - per Cavi Dati Isolati Ø 4,5...10mm
•	 Utensile spelafili per cavi dati isolati pvc
•	 Non richiede alcuna regolazione della profondità di taglio in base allo spessore 

del cavo.
•	 Diametro zona di asportazione isolamento: 4.50 mm
•	 Lama intercambiabile: NO
•	 Profondità di intaglio regolabile: SI
•	 Sezione longitudinale: SI
•	 Taglio della spirale: NO

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

CEMHB23
Utensile Spelafili - CEMBRE Serie HB - per Cavi Circolari Ø 
4...70mm

CEMB-TC400ND-SC
Clicca  il codice per
acquistare

Tranciacavi -  CEMBRE
Tranciacavi - CEMBRE Serie UTENSILI OLEODINAMICI - Batteria - BiLinear 
- per Cavi in Rame/Alluminio e Telefonici - Max Ø 40mm
•	 Il B-TC400ND-SC è un utensile oleodinamico a batteria ultra compatto, ideale 

per il taglio di cavi in rame, alluminio e telefonici fino a 40 mm di diametro. 
•	 La testa a forbice con lame in acciaio ad alta resistenza garantisce fino a 14.000 

cicli di taglio a pieno carico.
•	 Dotato di valvola di massima pressione, trasmissione su cuscinetto radiale e 

scarico automatico della pressione, assicura massima sicurezza e precisione in 
ogni operazione. 

•	 Il corpo in acciaio, privo di perdite d’olio e con manutenzione minima, lo rende 
affidabile e durevole.

•	 Ergonomico, silenzioso e compatibile con la tecnologia SMARTOOL per la 
gestione digitale dei dati di utilizzo. 

•	 Perfetto per interventi rapidi anche in spazi ristretti.
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Spelacavi/Tranciacavi

CEMKT45
Clicca  il codice per
acquistare

Tranciacavi -  CEMBRE
Tranciacavi - CEMBRE Serie UTENSILI MECCANICI - per Conduttori in 
Rame/Alluminio - Ø Max 45mm
•	 Utensile meccanico tranciacavi
•	 Per conduttori in rame e alluminio ø max 45 mm
•	 Non idoneo per acsr, cavi armati o acciaio
•	 Range diametro di taglio: 45   mm
•	 Alimentazione: Manuale

INRABI1
Clicca  il codice per
acquistare

Sguaina Cavi -  INTERCABLE
Sguaina Cavi - INTERCABLE Serie PROMO - Sezione 4,5...29mm² - 
Serraggio Rapido a Molla
•	 Indicato per la spellatura della guaina esterne su cavi con un diametro 

esterno di 4,5...29mm
•	 Fissaggio del dispositivo sul cavo tramite sistema di serraggio a molla
•	 Taglio circolare, longitudinale e elicoidale
•	 Lama in acciaio inossidabile temprata con taglio, permette la spellatura su 

guaine morbide e rigide
•	 Nessuna inclinazione dovuta alla trazione assiale del dispositivo in direzione 

longitudinale
•	 Prisma in materiale con ottimali caratteristiche di scorrimento, permettono la 

spellatura anche su guaine morbide in gomma
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Utensili Oleodinamici

INRSTILO50S
Clicca  il codice per
acquistare

Pressa Oleodinamica - INTERCABLE
Pressa Oleodinamica - INTERCABLE Serie UTENSILI OLEODINAMICI 
(STILO50) - Batteria - 50kN - 9 Matrici
•	 Design ergonomico per l’utilizzo con una mano singola
•	 Massima praticità mediante testa ruotabile di 270°
•	 Ritorno manuale
•	 Batteria Li-Ion 18V ad alta prestazione
•	 Indicatore livello batteria
•	 Forza di compressione: 50 kN
•	 Corsa massima: 16 mm

CEMKIT-B500-1
Clicca  il codice per
acquistare

Utensile Oleodinamico (Kit)  -  CEMBRE
Utensile Oleodinamico (Kit) - CEMBRE Serie B500 - Batteria - [8 Coppie] 
Matrici Esagonale
•	 Il Kit comprende l’utensile oleodinamico a batteria B500 (63 kN) completo 

di 8 coppie matrici (da 25 a 185 mm2) e di una pratica robusta valigetta per il 
trasporto dell’utensile e dei suoi accessori. 

•	 Corredo composto da:
•	 Utensile base con batteria, cinghia a tracolla 
•	 Batteria di riserva
•	 Caricabatteria 
•	 Cavo USB 
•	 Custodia adatta al contenimento anche di 14 coppie matrici

CEMKITHT131-C-1
Clicca  il codice per
acquistare

Utensile Oleodinamico (Kit)  -  CEMBRE
Utensile Oleodinamico (Kit) - CEMBRE Serie HT - 130 kN
•	 Il Kit comprende l’utensile oleodinamico HT131-C (130 kN) completo di 7
•	 coppie matrici ad impronta esagonale per capicorda e giunti B.T. da 50 a 240
•	 mm² e di una pratica e robusta valigetta per il trasporto.
•	 Custodia: Valigetta VAL-P3 (1 pezzo)
•	 Utensili: HT131-C (1 pezzo)
•	 Matrici: Matrici M

CEMKIT-HT51-1
Clicca  il codice per
acquistare

Utensile Oleodinamico (Kit)  -  CEMBRE
Utensile Oleodinamico (Kit) - CEMBRE Serie HT51 - Manuale - 50kN
•	 Utensile oleodinamico per la compressione di capicorda, connettori e giunti 

in rame per bassa e media tensione, in versione kit.
•	 L’utensile è fornito in valigetta VAL-P1 corredato da 8 coppie di matrici per 

capicorda e giunti bassa tensione di sezione 25...185mm²
•	 » Capicorda e Giunti Bassa Tensione : 4...240mm²
•	 » Capicorda Preisolati : 10...120mm²
•	 » Tubetti Terminali : 16...120mm²
•	 » Connettori a “C” : 4...70mm²
•	 » Connettori Cavo Cordato Bassa Tensione : 10...70mm²
•	 » Giunti Piena Trazione in Rame : 10...95mm²
•	 » Capicorda e Giunti Media Tensione : 25...200mm²
•	 Matrici a Corredo : ME5-50 / ME7-50 / ME10-50 / ME14-50 / ME19-50 / ME24-50 

/ ME30-50 / ME37-50 (Impronta Esagonale)
•	 Compatto, robusto e maneggevole, utilizza la serie di matrici comune a tutti 

gli utensili sviluppanti una forza di 50kN (Famiglia HT 50).
•	 (Impronta Matrici : Esagonale - Contenimento Radiale - Punzonatura - Ovale 

- “W”).
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Saldatura

INRAO2100
Clicca  il codice per
acquistare

Saldatrice Inverter -  INTERCABLE
Saldatrice Inverter - INTERCABLE Serie GAMMA AGGIUNTIVA (EW140-
Mini) - Ultra Leggera - Elettrodi/TIG - 140A
Saldatrice ultra leggera Inverter.
•	 Costruzione molto compatta, leggera e robusta
•	 Cavi di collegamento extra flessibili
•	 Alta efficienza, basso consumo energetico
•	 Arco stabile contro le fluttuazioni di rete ±10%
•	 Schermo per saldatura con filtro oscurante automatico
•	 Tensione: 1 fase 230V 50/60Hz 30A
•	 Corrente di Saldatura: 10 - 140A
•	 Ciclo di Lavoro: 40%-140A / 60%-118A / 100%-105A
•	 Diametro Elettrodo (MMA): 1,5 - 4mm
•	 Grado di Protezione: IP21
•	 Collegamento Elettrodo/Cavo di Terra: 9mm
•	 Dotazione: Cavi di collegamento pinza elettrodi e pinza massa, Schermo per 

saldatura, Guanti di protezione in pelle, Spazzola e martelletto, Elettrodi 30 
pezzi 2,0x300mm - 20 pezzi 3,25x350mm - 60 pezzi 2,5x350mm

INR7150850
Clicca  il codice per
acquistare

Bruciatore - INTERCABLE
Bruciatore - INTERCABLE Serie PROMO - a Gas Butano - Saldatura/
Termoretrazione - Ricaricabile - Portatile
Bruciatore a gas butano, ricaricabile. Ideale per piccoli lavori di saldatura e 
termoretrazione ma anche per un’ampia varietà di applicazioni a casa.
•	 Accensione piezoelettrica
•	 Portatile, compatto e leggero
•	 Temperatura fino a 1300°C
•	 Durata 60 min. per ricarica

INR7150950
Clicca  il codice per
acquistare

Set Saldatore - INTERCABLE 
Set Saldatore - INTERCABLE Serie GAMMA AGGIUNTIVA - Batteria - 
Compatto - 680°C
Saldatore a batteria. È un dispositivo di saldatura fine versatile, adatto per la 
saldatura dolce nell’elettronica. Pronto per l’uso in pochi secondi, la saldatura può 
essere eseguita fino a 40 minuti con una carica della batteria.
•	 Temperatura di lavoro 450-680°C
•	 Impugnatura bicomponente antiscivolo, parzialmente gommata
•	 Batteria Li-Ion
•	 Presa di ricarica USB Tipo C
•	 Dimensioni: 27x40x200mm
Il set è composto da:
•	 Softbox
•	 Saldatore a batteria con cappuccio di sicurezza
•	 Batteria integrata
•	 Cavo di ricarica USB di 1 metro
•	 Filo stagno per saldare
•	 Spugna per la pulizia
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Strumenti di Misura

HTIHR00025N
Clicca  il codice per
acquistare

Multimetro - HT ITALIA
Multimetro - HT ITALIA Serie MULTIMETRI (HT25N) - Digitale - Cat III 600V
Multimetro digitale per misure di Tensione AC/DC e Corrente Continua con 
funzioni complementari di Resistenza, Test Continuità, Prova Diodi e Test batterie 
alcaline.
•	 Il multimetro è equipaggiato con display retroilluminato LCD a 3½ cifre 

(2000punti, Segno ± e Punto Decimale).
•	 Tensione AC fino a 600V (1V...600V)
•	 Tensione DC fino a 600V (1mV...600V)
•	 Corrente DC fino a 10A (2mA...10A)
•	 Resistenza : 1Ω...2MΩ
•	 Prova Diodi : 1mA
•	 Test Batterie : 1,5V e 9V (Alcaline)
•	 Tipo Conversione : Valore Medio
•	 Funzioni : “Data Hold”, “Auto Power Off” (dopo 30’ di non utilizzo), Indicazione 

Automatica Polarità e Indicazione Fuori Scala “OL”.
•	 Doppio Isolamento
•	 Alimentazione : Batteria 1x9V
•	 Lo strumento è conforme alla IEC/EN 61010-1 CAT III 600V è adatto per misure 

sia in ambienti civili che industriali.

HTIHR000021
Clicca  il codice per
acquistare

Multimetro - HT ITALIA
Multimetro - HT ITALIA Serie MULTIMETRI (HT21) - Digitale - Cat III 600V
Multimetro digitale per misure di Tensione AC/DC con funzioni complementari di 
Resistenza, Frequenza, Capacità, Test Continuità (c/Cicalino), Prova Diodi.
•	 Il multimetro è equipaggiato con display retroilluminato LCD a 4 cifre 

(4000punti, Segno ± e Punto Decimale).
•	 Le funzioni sono selezionabili tramite commutatore frontale.
•	 Tensione AC fino a 600V (20mV...600V)
•	 Tensione DC fino a 600V (20mV...600V)
•	 Resistenza : 2Ω...40MΩ
•	 Frequenza : 25mHz...10MHz
•	 Capacità : 0,2nF...100µF
•	 Prova Diodi : 1mA
•	 “Duty Cicle” : 0,5...99%
•	 Tipo Conversione : Valore Medio
•	 Grado Inquinamento : 2
•	 Funzioni : “Data Hold”, “Data REL”, “Auto Power Off” (dopo 30’ di non utilizzo), 

Indicazione Automatica Polarità e Indicazione Fuori Scala “OL”.
•	 Doppio Isolamento
•	 Alimentazione : Batteria 1x9V (Segnalazione Batteria Scarica sul display)

HTIHA00JUPI
Clicca  il codice per
acquistare

Multimetro - HT ITALIA
Multimetro - HT ITALIA Serie JUPITER (K) - c/Trasduttore a Pinza - Max 
600V
•	 Tensione AC/DC e AC+DC max 600V
•	 Ingresso tensione a bassa impedenza (LoZ)
•	 Corrente AC TRMS fino a 3000A con trasduttore a pinza flessibile F3000U 

(opzionale)
•	 Riconoscimento automatico grandezza AC e DC
•	 Resistenza e continuità con segnalatore acustico
•	 Frequenza corrente e tensione
•	 Funzioni MAX/MIN/PEAK/HOLD
•	 9999 punti di misura
•	 Funzione Autospegnimento e funzione bargraph
•	 Trasduttore a Pinza HT4006: AC/DC 400A
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HTIHR00014D
Clicca  il codice per
acquistare

Multimetro - HT ITALIA
Multimetro - HT ITALIA Serie HT14D - Digitale - Tascabile - 200mA 
1...500Vcc 1...500Vca
•	 Multimetro digitale tascabile
•	 Il modello HT14D è un multimetro digitale compatto in grado di eseguire 

principalmente misure di Tensione AC/DC fino a 500V e corrente DC fino a 
200mA con funzioni complementari di Resistenza, Prova Diodi e Test batterie 
alcaline 9V.

•	 Lo strumento è progettato in accordo con la normativa di sicurezza IEC/
EN61010-1 con protezione in doppio isolamento in CAT III 300V. HT14D è 
dotato di un ampio display LCD e ogni funzione può essere selezionata 
tramite un apposito commutatore. Ulteriore funzione prevista è la Data HOLD 
per il mantenimento dei valori a display. Il modello HT14D è un multimetro 
digitale ultracompatto di moderna concezione e di semplice utilizzo grazie 
ai puntali di misura integrati. Lo strumento consente di effettuare misure di 
Tensione AC/DC, Resistenza, Frequenza, Duty Cycle, Prova Diodi e Capacità.

Strumenti di Misura

UNKM25
Clicca  il codice per
acquistare

Multimetro - UNIKS
Multimetro - UNIKS Serie MULTIMETRI DIGITALI (M25) - Autorange e 
TRMS - CAT III 600V - IP67
•	 Multimetro digitale con Autorange e TRMS, di piccole dimensioni, ma con 

caratteristiche di misurazione e costruttive di alto livello.
•	 Le misure di Tensione e Corrente sono in TRMS (Vero Valore Efficace) inoltre 

la misura di tensione può essere eseguita con l’aggiunta di un filtro VFD 
per eliminare le componenti armoniche di ordine superiore per letture più 
affidabili nei motori a velocità variabile o sotto gli inverter.

•	 La funzione LowZ grazie all’ingresso a bassa impedenza annulla la lettura 
delle tensioni fantasma fornendo il corretto valore cioè zero.

•	 Range di Tensione che varia da una scala in mV fino ad un massimo di 600V 
AC/DC in vero valore efficace (TRMS) e in Autorange. 

•	 Categoria di sovratensione III 600V. 
•	 La misura di corrente è selezionabile nelle scale uA o mA. Misura, Capacità, 

Prova Diodi, Resistenza e Continuità.
•	 Impermeabile con un grado di protezione IP67.
•	 Costruito con materiali innovativi resistenti agli urti e alle cadute.

UNKSKILL
Clicca  il codice per
acquistare

Pinza Amperometrica - UNIKS
Pinza Amperometrica - UNIKS Serie PROFESSIONALI - Automatica - 
1000A CAT III - 600Vca/Vcc CAT IV
•	 Riconoscimento Automatico della Misura
•	 Misure in TRMS
•	 Range Auto
•	 Doppia visualizzazione a Display
•	 Corrente e Tensione Simultaneamente
•	 Corrente e Resistenza/Continuità Simultaneamente
•	 Corrente e Frequenza Simultaneamente
•	 Tensione e Frequenza Simultaneamente
•	 Protezioni su tutta la gamma di Tensione
•	 CAT IV 600V
•	 Display LCD 6.000 Punti di Misura
•	 Auto Power Off
•	 Retroilluminazione
•	 Data Hold
•	 Filtro Passa Basso
•	 Luce Led
•	 NCV (Rilevatore di Tensione a LED con Cicalino)
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Strumenti di Misura

HTIHP004010
Clicca  il codice per
acquistare

Pinza Amperometrica - HT ITALIA
Pinza Amperometrica - HT ITALIA Serie HT40 - AC 600A - CAT III
•	 Pinza amperometrica per misure di Corrente Alternata, Tensione AC/DC, 

Resistenza, Test Continuità e Prova Diodi. 
•	 Lo strumento dispone di un sensore interno in grado di rilevare la presenza di 

tensione AC senza contatto. 
•	 La pinza è equipaggiata con display retroilluminato LCD a 3½ cifre
•	 Funzione AUTO POWER OFF che disattiva lo strumento dopo 15 minuti di 

non utilizzo. 
•	 Doppio isolamento. 
•	 La pinza è fornita completa di coppia di puntali, borsa per il trasporto, batteria 

e manuale d’uso.
•	 Corrente AC fino a 600A (0,01A...600A)
•	 Tensione AC/DC fino a 600V (1mV...600V)
•	 Resistenza : 1Ω...20MΩ
•	 Tipo Conversione : Valore Medio
•	 Grado Inquinamento : 2
•	 Alimentazione : Batteria 1x9V

HTIHP009015
Clicca  il codice per
acquistare

Pinza Amperometrica - HT ITALIA
Pinza Amperometrica - HT ITALIA Serie HT9015 - AC/DC TRMS 600A CAT 
IV - c/Misura di Temperatura
•	 HT9015 è progettata per la misura di Corrente AC/ DC fino a 600A e Tensione 

AC/DC fino a 1000V in TRMS nel raggiungimento della CAT IV 600V e CAT III 
1000V in accordo allo standard di sicurezza IEC/EN61010-1.

•	 La pinza è provvista di un display a 6000 punti di misura con backlight 
e bargraph in modo da eseguire semplici letture anche in ambienti 
scarsamente illuminati. 

•	 HT9015 esegue anche misure di Resistenza, Frequenza, Capacità e 
Temperatura con sonda K.

HTIHP009020
Clicca  il codice per
acquistare

Pinza Amperometrica - HT ITALIA
Pinza Amperometrica - HT ITALIA Serie HT9020 - AC+DC TRMS 1000A 
CAT IV - c/Misura di Potenza/Armoniche
•	 Pinza amperometrica professionale con misura di potenze/armoniche e 

correnti di spunto DYNAMIC INRUSH™ con certificato di calibrazione
•	 progettata per la misura di corrente DC, AC+DC TRMS fino a 1000A per il 

raggiungimento della CAT IV 600V secondo la norma IEC/EN61010-1.
•	 Esegue misure di Potenza Attiva, Reattiva, Apparente, Energia, analisi 

armonica tensione/corrente fino alla 25a con calcolo del THD% in sistemi 
Monofase o Trifase equilibrati. Consente inoltre di eseguire il test del senso 
ciclico delle fasi e la concordanza con metodo di misura a 1 terminale. E’ 
possibile anche la rilevazione degli eventi legati alle correnti di avviamento 
dei motori (DYNAMIC INRUSH).

HTIHR000296
Clicca  il codice per
acquistare

Cercafase - HT ITALIA
Cercafase - HT ITALIA Serie HT20S - c/Torcia
•	 Cercafase con torcia incorporata
•	 Il modello cercafase a penna HT20 permette di verificare con estrema 

rapidità la presenza di tensione AC su ogni tipo di installazione elettrica con e 
senza contatto diretto.

•	 L’accensione di un LED rosso e l’emissione di un cicalino rivelano la presenza 
della tensione.
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HTIHR000070
Clicca  il codice per
acquistare

Cercafase - HT ITALIA
Cercafase - HT ITALIA Serie HT70 - 100...1000Vca - Senso Ciclico Fasi - Cat 
IV
•	 Rilevatore di tensione in esecuzione a penna con funzioni di “Cercafase” e 

“Test del Senso Ciclico e della Concordanza delle Fasi”.
•	 Campo Rilevazione Tensione : 100...1000Vca
•	 Frequenza Funzionamento : 50/60Hz
•	 Rilevazione tensione AC senza contatto con indicazione ottico/acustica
•	 Rilevazione senso ciclico delle fasi senza contatto a singolo terminale
•	 Il risultato del “Test del Senso Ciclico delle Fasi” è determinato dall’accensione 

di un led (Rosso - Senso ciclico non corretto / Verde - Senso ciclico corretto) 
spostando il sensore prima sulla fase L1 poi sulla fase L2.

•	 Rilevamento concordanza delle fasi a singolo terminale, indicazione con led.
•	 Categoria Misura : Cat IV 1000V
•	 Categoria Isolamento : Doppio Isolamento
•	 Autospegnimento - Protezione Meccanica - Protezione Sovraccarico
•	 Clips plastica per fissaggio a taschino.
•	 Limiti Temperatura Funzionamento : -10°...+50°C
•	 Alimentazione : Batteria (2x1,5V - Alcaline Tipo AAA - LR03)

HTIHV0PVISO
Clicca  il codice per
acquistare

Misuratore Isolamento - HT ITALIA
Misuratore Isolamento - HT ITALIA Serie PV-ISOTEST - fino a 1500V - per 
Impianti Fotovoltaici
•	 Tensione 3...1500Vcc/3...1000Vca(TRMS)
•	 Resistenza di isolamento: 250, 500, 1000, 1500V
Dotato di:
•	 (art.KITGSC4) Set 4 cavi a banana 4mm + 4 coccodrilli
•	 (art.KITPCMC4) Set di 2 adattatori con connettori compatibili MC4 a filo 

singolo
•	 (art.VA507) Valigia rigida per trasporto
•	 (art.SP-5100) Set di cinghie per uso dello strumento a tracolla
•	 (art.TOPVIEW2006) Software per PC in ambiente Windows + cavo di 

collegamento ottico/USB (codice per ordine: C2006)
•	 Manuale d’uso su CD-ROM
•	 Guida rapida all’uso
•	 Rapporto di taratura ISO

HTIHV00075L
Clicca  il codice per
acquistare

Strumento Verif iche Sicurezza - HT ITALIA
Strumento Verifiche Sicurezza - HT ITALIA Serie MULTITEST (M75L) - c/
Funzione Multimetro TRMS
•	 Strumento verifiche di sicurezza:
•	 Resistenza Globale di Terra
•	 Misura del tempo di intervento di interruttori differenziali di tipo A e AC
•	 Misura di Isolamento
•	 Continuità dei conduttori di terra ed equipotenziali in accordo con le 

normative vigenti nelle installazioni elettriche civili
•	 Risultati con indicazione del rispetto o meno delle richieste normative con 

semplice simbologia di OK o NOT OK
•	 Senso ciclico delle fasi a 1 terminale
•	 Misura delle correnti di dispersione con trasduttore a pinza opzionale
•	 Multimetro per misura di tensione e corrente
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Strumenti di Misura

HTIHV000060
Clicca  il codice per
acquistare

Strumento Verif ica Analisi  Rete - HT ITALIA
Strumento Verifica Analisi Rete - HT ITALIA Serie SAFETY (GSC60) - WiFi
Strumento per la verifica della sicurezza elettrica CEI 64-8 e l’analisi di rete 
monofase-trifase e dei consumi energetici:
•	 WiFi
•	 200mA
•	 9 tipi di sistemi elettrici disponibil
•	 Display a colori touchscreen
•	 Misura e Registrazione nel tempo delle correnti disperse e parametri 

ambientali
•	 Caduta di tensione percentuale sulla linea
•	 632 Grandezze registrabili per oltre 2 mesi
•	 Anomalie di tensione (buchi e picchi) con risoluzione 20ms
•	 Misura/Registrazione Potenza attiva, Reattiva, Apparente
•	 Misura/Registrazione Energia attiva, Reattiva, Apparente
•	 Diagramma vettoriale Tensioni/Correnti
•	 Tabella riepilogativa principali parametri elettrici
•	 Analisi di rete e dei consumi energetici
•	 Analisi di rete e dei consumi energetici:
•	 Tempo/Corrente di intervento differenziali A, AC Standard/Selettivi/Ritardati 

fino a 1000mA
•	 Isolamento con tensione 50, 100, 250, 500, 1000VDC

HTIHV006055
Clicca  il codice per
acquistare

Strumento Verif iche Cavi Rete - HT ITALIA
Strumento Verifiche Cavi Rete - HT ITALIA Serie QUICKLAN - 9V
•	 Strumento di verifica su cavi a coppie ritorte RJ45 di tipo UTP, STP e FTP
•	 Errori coppie aperte
•	 Errori coppie cortocircuitate
•	 Errori coppie incrociate
•	 Errori coppie invertite
•	 Errori coppie splittate
•	 Errori generici (MISWIRE)
•	 Indicazione test OK/NOT OK
•	 Riconoscimento unità remote

HTIHA002110
Clicca  il codice per
acquistare

Kit Multimetro - HT ITALIA
Kit Multimetro - HT ITALIA Serie HT211 - c/Pinza
Kit composto da:
•	 [1] Multimetro digitale compatto con ampio display LCD retroilluminato, per 

tensione AC / DC e corrente AC / DC, resistenza, frequenza, temperatura, 
capacità, test di continuità e test diodi in impianti elettrici con CAT III 600 V.

•	 [1]Pinza amperometrica può effettuare misure di corrente in DC/AC TRMS 
fino a 400A in Autorange, in conformità alla IEC/EN61010-1, CAT III 300V.

ETLKS05
Clicca  il codice per
acquistare

Kit Multimetri  (2) -  ETELEC
Kit Multimetri (2) - ETELEC Serie DUO TESTER (TE0160) - Digitali - 
Professionali - Tensione AC/DC 600V - Corrente DC 10A
Kit composto da 2 multimetri digitali professionali (modello TE0160).
•	 Tensione AC/DC 600V 
•	 Corrente DC 10A
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Strumenti di Misura

HTIHA004013
Clicca  il codice per
acquistare

Kit Pinza Amperometrica - HT ITALIA
Kit Pinza Amperometrica - HT ITALIA Serie PROMO - 400A 600V - c/
Forbici e Cercafase
•	 Sensore interno per la rilevazione di tensione AC anche senza contatto
•	 Misure di Resistenza
•	 Test continuità
•	 Frequenza e Capacità
•	 Prova diodi, Duty Cycle
•	 Temperatura con sonda K
•	 Forbici professionali per elettricisti (art.F50).
•	 Cercafase senza contatto (art.HT70):
•	 Rilevazione senso ciclico delle fasi
•	 CAT IV 1000V

ETLKS04
Clicca  il codice per
acquistare

Kit Pinze Amperometriche (2) -  ETELEC
Kit Pinze Amperometriche (2) - ETELEC Serie DUO CLAMP (TE0310) - 
TRMS - Corrente AC 400A - Tensione AC e DC - CAT III 600V
Kit composto da 2 pinze amperometriche TRMS (modello TE0310).
•	 Corrente AC 400A
•	 Tensione AC e DC
•	 CAT III 600V

ETLKS03
Clicca  il codice per
acquistare

Kit Strumenti Misura - ETELEC
Kit Strumenti Misura - ETELEC Serie STARTER PACK TOO - Pinza 
Amperometrica TE0310 - Multimetro TE0140 - [Cercafase T7001]
Kit 3 strumenti di misura, composto da:
•	 Pinza Amperometrica TRMS - Corrente AC - Tensione AC e DC - CAT III 600V 

(modello TE0310)
•	 Multimetro Digitale Portatile - Tensione AC/DC - Corrente DC - CAT III 300V - 

CAT II 600V (modello TE0140)
•	 [In Omaggio] Cercafase Digitale - CAT III 1000V - con Torcia LED Integrata 

(modello T7001)

UNKC128PROEDITION2
Clicca  il codice per
acquistare

Kit Strumenti -  UNIKS Serie PROMO
Kit Strumenti - UNIKS Serie PROMO - Pinza Amperometrica C128 PRO - 
c/Cercafase R18 e Multimetro M12 - [Occhiali da Sole Uniks Select]
Kit strumenti, composto da:
•	 Pinza Amperometrica C128 PRO - TRMS - 1500V DC e 1000A AC/DC - CAT III 

1000V e CAT IV 600V
•	 [Omaggio] Cercafase R18 - Senso Ciclico delle Fasi - Doppio Livello di 

Sensibilità
•	 [Omaggio] Multimetro M12 - Digitale - Compatto - Autorange e TRMS - 10A - 

CAT III 600V
•	 [Regalo : Occhiali da Sole Uniks Select]
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Strumenti di Misura

UNKM80C8EDITION2 
Clicca  il codice per
acquistare

Kit Strumenti -  UNIKS Serie PROMO
Kit Strumenti - UNIKS Serie PROMO - Tester M80 - c/Pinza Amperometrica 
C8 - [Occhiali da Sole Uniks Select]
Kit strumenti, composto da:
•	 Tester M80 - Due Poli - 1500V DC
•	 [Omaggio] Pinza Amperometrica C8 - TRMS - 600A AC/DC - CAT III 600V e 

CAT II 1000V
•	 [Regalo : Occhiali da Sole Uniks Select]

UNKRAPIDPROEDITION2 
Clicca  il codice per
acquistare

Kit Strumenti -  UNIKS Serie PROMO
Kit Strumenti - UNIKS Serie PROMO - Multifunzione per Verifiche 
Impianti Elettrici RAPID PRO - c/Pinza Amperometrica CL2
Kit strumenti, composto da:
•	 Multifunzione RAPID PRO - Tascabile - per Verifiche Impianti Elettrici CEI 

64-8 e Socket Test
•	 [Omaggio] Pinza Amperometrica CL2 - per correnti di DISPERSIONE AC
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CEMRHINO4200KIT
Clicca  il codice per
acquistare

Etichettatrice (Kit)  -  CEMBRE
Etichettatrice (Kit) - CEMBRE Serie RHINO 4200 - Trasferimento Termico 
- c/Valigetta Semirigida
•	 Stampante portatile dedicata alla realizzazione di etichette, specifica per il 

mondo dell’installazione elettrica, fornita in kit.
•	 - Tastiera “Qwerty” tipo computer, facile da utilizzare per una rapida e 

comoda immissione del testo
•	 - Tasti di scelta rapida “Hot Key” per creazione e formattazione rapida dei testi
•	 - Tasti di scelta rapida “One-Touch” per la creazione e la formattazione delle 

etichette
•	 [Cavi, Avvolgimenti, Etichette a Bandiera, Codici a Barre (Code 39 e Code 128), 

Etichette a Lunghezza Predefinita, Etichette Generali e per Interruttori]
•	 - Versatilità per etichettatura industriale
•	 Stampa etichette di larghezza 6mm, 9mm, 12mm e 19mm in Nylon 

Flessibile, Poliestere Permanente, Materiali in Vinile e direttamente su tubi 
termoretraibili

•	 - Tasto “Preferiti” per accedere con una singola selezione alle etichette, ai 
simboli ed ai termini maggiormente utilizzati

•	 - Tasto “Personalizza” consente di personalizzare e salvare le impostazioni per 
i singoli formati di etichetta evitando inutili ripetizioni delle operazioni

•	 Composizione Kit :
•	 [1] Stampante RHINO 4200
•	 [1] Nastro in Vinile 12mm da 5,5m - Bianco (Cembre 18444)
•	 [1] Guida Consultazione rapida
•	 [1] Batteria Ricaricabile agli Ioni di Litio
•	 [1] Alimentatore AC
•	 [1] Valigetta Semirigida (Contenimento)

Etichettatrici

GRAALTEREGO
Clicca  il codice per
acquistare

Etichettatrice - GRAFOPLAST
Etichettatrice - GRAFOPLAST Serie EGO (ALTEREGO) - Palmare - 
Professionale - Etichette 6...24mm - Batteria
•	 Etichettatrice palmare professionale dal design compatto ed elegante
•	 Semplice ed intuitiva da utilizzare, permette di lavorare in ufficio grazie al 

collegamento a PC o di creare etichette in qualsiasi luogo utilizzando Table o 
Smartphone

•	 “Apple” ed “Android” grazie alla connettività “Bluetooth” ed all’alimentazione 
a batteria

•	 Stampa Etichette : 6 - 12 - 18 - 24mm
•	 Batteria : Ioni Litio
•	 Gamma Base Simboli Industriali
•	 Stampe Etichette con Barcode

GRAEGO4YOU
Clicca  il codice per
acquistare

Etichettatrice - GRAFOPLAST
Etichettatrice - GRAFOPLAST Serie PT - 6xAAA - LCD - Arancione
•	 Stampa etichette professionali, su diversi tipi di nastri laminati e su nastro 

termorestringente.
•	 Tastiera QWERTY tipo PC con tastierino che velocizza l’inserimento di cifre 

numeriche sulle etichette
•	 Consente di stampare etichette contenenti sequenze di numeri o lettere
•	 Sono compresi simboli elettrici comuni, simboli di comunicazione dati, 

simboli AV e simboli di sicurezza
•	 Consentono la creazione veloce delle etichette più comunemente utilizzate: 

per mascherine, avvolgicavo e a bandiera
•	 Per etichettare rapidamente prese, punti di rete, mascherine e interni 

telefonici
•	 Grazie a questa funzione è possibile etichettare rapidamente cavi, guaine o 

gruppi di cavi
•	 Basta selezionare il diametro del cavo per stampare un’etichetta perfetta

https://shop.mefsrl.it/pim000000000126984
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GRAEGO2SB09W
Clicca  il codice per
acquistare

Nastro Etichettatrice - GRAFOPLAST 
Nastro Etichettatrice - GRAFOPLAST Serie EGO - Laminato Standard - 
9mm x 8m - Nero su Bianco
•	 Nastro per etichettatrice, compatibile con stampanti palmari della serie EGO, 

laminato standard. 
•	 Colore Scritta: Nero. 
•	 Colore Sfondo: Bianco. 
•	 Larghezza Nastro: 9mm. 
•	 Lunghezza Nastro: 8m. 
•	 Grazie al processo di laminatura e ad un adesivo appositamente sviluppato, 

l’etichetta è in grado di resistere alle condizioni più estreme.

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

GRAEGO2SB12C
Nastro Etichettatrice - GRAFOPLAST Serie EGO - Laminato 
Standard - 12mm x 8m - Nero su Trasparente

GRAEGO2SB12W
Nastro Etichettatrice - GRAFOPLAST Serie EGO - Laminato 
Standard - 12mm x 8m - Nero su Bianco

GRAEGO2SB12Y
Nastro Etichettatrice - GRAFOPLAST Serie EGO - Laminato 
Standard - 12mm x 8m - Nero su Giallo

GRAEGO2SB18W
Nastro Etichettatrice - GRAFOPLAST Serie EGO - Laminato 
Standard - 18mm x 8m - Nero su Bianco

INRAO2400
Clicca  il codice per
acquistare

Stampante Termica (Etichettatrice) -  INTERCABLE
Stampante Termica (Etichettatrice) - INTERCABLE Serie PROMO - per 
Siglatura Cavi_Interruttori_Quadri Elettrici - Bluetooth
•	 Stampante/etichettatrice intelligente termica modello NIIMBOT D11 per cavi 

Intercable con Nastro Adesivo Bluetooth composto da:
•	 1 Stampante
•	 1 Cavo Micro Usb
•	 1 Guida rapida
•	 Tensione di ingresso: 5V DC 1A
•	 Tempo di ricarica: 3,5/4 ore
•	 Densità di punti: 203 dpi
•	 Tipo di connettore: Bluetooth 
•	 Capacità della batteria: 1500 mAh
•	 Potenza: 4 dBm max
•	 Input standard: 5V DC 1A
•	 Tecnologia di stampa: Termica
•	 Modo di ricarica: Micro Usb

Etichettatrici
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FRISCA 1970/12
Clicca  il codice per
acquistare

Scala Multiposizione - FRIGERIO CARPENTERIE
Scala Multiposizione - FRIGERIO CARPENTERIE Serie PROFESSIONALI - 
Ripieghevole - 2,89/1,43/3,24m (h1/h2/h3) - 6+6 Gradini - c/Cerniera
•	 Scala multiposizione completamente ripiegabile
•	 Piolo quadrato mm. 30x30 antiscivolo collegato al montante con bordatura,
•	 Gradini esterni in profilo estruso dedicato a spessore maggiorato
•	 Cerniera in fusione di alluminio a posizionamento rapido
•	 Tappi di protezione gradini esterni anti-distacco
•	 Passo dei gradini ridotto a 28 cm. e inclinazione di 71° ideata per offrire il 

massimo confort durante la salita
•	 Larghezza interna scala maggiorata a 33 cm
•	 Arresto tronchi a sfilo mediante ganci in acciaio rivestiti in nylon

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

FRISCA 1970/16
Scala Multiposizione - FRIGERIO CARPENTERIE Serie 
PROFESSIONALI - 4/1,97m(h1/h2) - 8+8 Gradini - Alluminio

FRISCA 1970/20R
Scala Multiposizione - FRIGERIO CARPENTERIE Serie 
PROFESSIONALI - 5,13/2,50m(h1/h2) - 10+10 Gradini - Alluminio

FRISCA 1970/24R
Scala Multiposizione - FRIGERIO CARPENTERIE Serie 
PROFESSIONALI - 6,25/3,04/4,86m (h1/h2/h3) - 12+12 Gradini

Scale e Sgabelli

FRISCA 3047Z/08
Clicca  il codice per
acquistare

Scala Multiposizione - FRIGERIO CARPENTERIE
Scala Multiposizione - FRIGERIO CARPENTERIE Serie PROFESSIONALI - 
in 3 Tronchi - 2,48/2,43/5,58m(h1/h2/h3) - 7+8+8 Gradini
•	  Attacco piolo-montante con doppia bordatura, interna ed esterna al 

montante verticale
•	 Arresto tronchi a sfilo mediante ganci anti-sfilo in acciaio con sicura anti-

sganciamento
•	 Cintino in nylon di sicurezza anti-divaricamento
•	 Barre distanziatrici di sicurezza anti-chiusura in alluminio
•	 Basetta stabilizzatrice ad innesto calibrato indeformabile in alluminio anti-

ruggine con montaggio e smontaggio rapido
•	  Tappi e piedini ad innesto anti-distacco con superficie anti-scivolo
•	  Fusioni in alluminio colate per gravità garantiscono maggiore tenuta sotto 

sforzo e maggiore resistenza agli urti

ELENCO DELLE VARIANTI PRODOTTO:

FRISCA 3047Z/10
Scala - FRIGERIO CARPENTERIE Serie PROFESSIONALI - 
3,04/2,97/6,42m (h1/h2/h3) - 9+10+10 Gradini

FRISCA 3047Z/11
Scala Multiposizione - FRIGERIO CARPENTERIE Serie 
PROFESSIONALI - 3,32/3,24/8.14m (h1/h2/h3) - 10+11+11 Gradini - 
Alluminio

FRISCA 6033/03
Clicca  il codice per
acquistare

Sgabello -  FRIGERIO CARPENTERIE
Sgabello - FRIGERIO CARPENTERIE Serie PROFESSIONALI - Pieghevole 
- 2x3 Gradini - c/Doppia Salita
•	 Sgabello pieghevole in alluminio a doppia salita
•	 Gradino anti-scivolo profondo mm. 83 unito al montante mediante robusta 

saldatura ad angolo nascosta alla vista
•	 Montante scatolato a doppia anima mm. 80 x 23
•	 Ripiano in alluminio da mm. 200 x 300
•	 Barre distanziatrici automatiche di sicurezza anti-apertura e anti-chiusura 

realizzate in alluminio anti-ruggine
•	 Rinforzi inferiori per irrigidimento base
•	 Piedini maggiorati con superficie anti-sdrucciolo
•	 Imballo in termoretraibile forte 80 micron

https://shop.mefsrl.it/pim000000000308590
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534016
https://shop.mefsrl.it/pim000000000223524
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534017
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534012
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534011
https://shop.mefsrl.it/pim000000000534010
https://shop.mefsrl.it/pim000000000530556


www.mefsrl.com
shop.mefsrl.it

I prodotti presenti in questa guida sono disponibili fino ad esaurimento scorte

61

Per ulteriori informazioni sui prodotti presenti in questo catalogo, rivolgiti al tuo referente commerciale o presso il punto vendita Mef più vicino a te.
Le foto dei prodotti esposti sono a scopo illustrativo.

FRIPOKER-HD-03
Clicca  il codice per
acquistare

Ponteggio Professionale - FRIGERIO CARPENTERIE
Ponteggio Professionale - FRIGERIO CARPENTERIE Serie POKER HD - 
1,60x0,80m - 5,16m
•	 Gradini in profilo rettangolare mm 30 x 20 conprofonda rigatura anti-scivolo 

distanziati ogni 27 cmconsentono di utilizzare ogni montante come unavera 
scala verticale e di posizionare i piani di lavoroe i parapetti intermedi con 
grande facilità

•	 Tubo in robusto profilo di acciaio Ø 38 x 1,5 mm
•	 Possibilità di piegarsi a pantografo per passareattraverso le porte (solo con 

base standard)
•	 Nottolini di bloccaggio sicuri e robusti evitanol’utilizzo di bulloni o viti da 

serrare
•	 Staffe stabilizzatrici regolabili con doppio braccetto amorsetto per un efficace 

adattamento al suolo e pergarantire la sicurezza durante gli spostamenti
•	 Zincatura di qualità anti-ruggine ad alta densità

Ponteggi
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ULAVRACE130
Clicca  il codice per
acquistare

Idropulitrice - LAVORWASH
Idropulitrice - LAVORWASH Serie RACE - 130 bar - 420 l/h - 1800 W
•	 Idropulitrice compatta comprendente gruppo pompa assiale, testata 

in alluminio a tre pistoni in acciaio ad alta resistenza con valvola by-pass 
incorporata. 

•	 Con automatic stop system, che consente l’attivazione o stop totale della 
macchina azionando la leva della pistola. Evita il surriscaldamento delle 
tenute in fase di by-pass, allunga la vita della pompa stessa e ne riduce i 
consumi. 

•	 Aspirazione detergente diretta con serbatoio incorporato, lancia con triplo 
ugello e spazzola fissa, pistola con attacco rapido.

•	 Maniglia ergonomica
•	 Attacco rapido in pompa e serbatoio detergente integrato
•	 Ruote per un facile trasporto

ULAVLVR5PLUS150
Clicca  il codice per
acquistare

Idropulitrice Alta Pressione - LAVORWASH
Idropulitrice Alta Pressione - LAVORWASH Serie LVR - 150bar Max - 
500L/h - 2300W
•	 Idropulitrice ad alta pressione LVR5 Plus 150 DIGIT induction.
•	 Digital Control System: idropulitrice a controllo digitale con sistema di 

sicurezza multilivello. Attacco rapido tubo alta pressione/pompa
•	 Pompa con testata in ottone: lunga durata, accessori in metallo con attacco 

M22
•	 Maniglia telescopica con avvolgitubo attivo in pressione: massima praticità in 

fase di riordino dopo l’uso, riducendo al minimo l’ingombro
•	 Maniglia per trasporto orizzontale e grandi ruote con battistrada in gomma: 

semplice da trasportare sia in orizzontale che su ruote
•	 150bar Max
•	 500L/h
•	 2300W
•	 Accessori: Pistola con attacco M22, Tubo alta pressione R1 8m, Adattatore, 

Lancia M22 con ugello regolabile, Lancia turbo M22, Patio cleaner L28

Idropulitrici
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GEMA è leader nella progettazione e produzione 
di allestimenti per veicoli commerciali.

•	 ROBUSTI e nel contempo LEGGERI grazie all’utilizzo di alluminio estruso anodizzato.
•	 FONOASSORBENTI grazie all’impiego di elementi plastici compositi.
•	 ECO-COMPATIBILI grazie all’utilizzo di materiali totalmente riciclabili.

ALLESTISCI il tuo mezzo aziendale, con MEF!
Scopri le alternative proposte nelle pagine seguenti e

scegli quella più adatta alle tue esigenze

NON HAI TROVATO QUELLO CHE TI SERVE? 
I nostri specialisti di settore sono a disposizione per creare la soluzione su misura per te

•	 CRASH TEST superato secondo normativa ECE R17.
•	 Certificato dal TUV RHEINLAND con marchio GS.
•	 Pianale di carico CERTIFICATO.
•	 STAFFAGGIO al furgone tramite barra longitudinale di ancoraggio che permette di distribuire le 

sollecitazioni non sui singoli ancoraggi, ma per tutta la sua lunghezza, agevolandone il  
montaggio e rispettando l’integrità del mezzo.

•	 Qualità ISO-9001 maggiore soddisfazione del cliente.

CARATTERISICHE PRODOTTO

QUALITÀ E SICUREZZA

•	 RISPARMIO DI PESO dal 40% al 60% rispetto a scaffalature tradizionali in ferro.
•	 Risparmio di carburante + lunga vita + manutenzione ridotta = RISPARMIO DI COSTI.

CONVENIENZA
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